
KEO-W 1.11.65 
 

Obec Dolní TUebonín ZávErečný účet za rok 2016 
 

Obec Dolní TUebonín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZávErečný účet za rok 2016 
 

Sestavený ke dni 31.12.2016 
 
 

Údaje o organizaci 
 

Název 
 

Adresa 
 
 

IČ 
 

Právní forma 

Obec Dolní TUebonín 
 

Dolní TUebonín 
 

38201 Dolní TUebonín 
 

00245852 
 

Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy 
 

 
Kontaktní údaje 

 

Telefon 380743827 
 

E-mail dolni.trebonin@tiscali.cz 
 

 
DoplOující údaje o organizaci 

 
 
 
 

Obsah závErečného účtu 
I. Rozpočtové hospodaUení - detailnE 

Rozpočtové hospodaUení - sumárnE 
DaOové pUíjmy 
PlnEní sdílených daní po mEsících 
PlnEní sdílených daní v minulých tUech letech 
Analýza pUíjm] a výdaj] po mEsících 
Vyhodnocení salda provozního pUebytku po mEsících 
MEsíční stav finančních prostUedk] 
Porovnání bEžných a kapitálových výdaj] po mEsících 

II. Porovnání aktivních a pasivních účt] 
Porovnání nákladových a výnosových účt] 
Porovnání závazk] a pohledávek 
Porovnání pUíjm] a výdaj] 

III. Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 
Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočt]m 

IV. Majetek 
V. KomentáUe 

mailto:dolni.trebonin@tiscali.cz


KEO-W 1.11.65 Strana 1 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15e 
 

Rozpočtové hospodaUení dle tUíd - detailnE 
 

P T Í J M Y 
 

Skutečnost 
Rozpočet 

%
 

 
Rozpočet %

 
Položka schválený upravený 

Rozdíl 
 

TUída 1 DANOVÉ PTÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

 1111 DaO z pUíjm] fyz.osob ze záv.činnosti a fun 2 724 132,25 2 000 000,00 136,21 2 000 000,00 136,21 -724 132,25 
 1112 DaO z pUíjm] fyz.osob ze sam.výdEl.činnos 175 005,42 50 000,00 350,01 80 228,00 218,14 -94 777,42 
 1113 DaO z pUíjm] fyz.osob z kapitál.výnos] 335 612,61 280 000,00 119,86 280 000,00 119,86 -55 612,61 
 1121 DaO z pUíjm] právnických osob 3 467 915,65 2 600 000,00 133,38 2 600 000,00 133,38 -867 915,65 
 1122 DaO z pUíjm] právnických osob za obce 2 394 760,00 2 500 000,00 95,79 2 500 000,00 95,79 105 240,00 
 1211 DaO z pUidané hodnoty 6 357 286,57 5 600 000,00 113,52 5 600 000,00 113,52 -757 286,57 
 1334 Odvody za odnEtí p]dy ze zemEdElského 3 273,00 0,00 0,00 3 000,00 109,10 -273,00 
 1340 Poplatek za provoz systému shromaž@ová 662 906,55 623 000,00 106,41 623 000,00 106,41 -39 906,55 
 1341 Poplatek ze ps] 38 732,00 42 000,00 92,22 42 000,00 92,22 3 268,00 
 1342 Poplatek za lázeOský nebo rekreační poby 7 840,00 2 000,00 392,00 10 000,00 78,40 2 160,00 
 1343 Poplatek za užívání veUejného prostranství 50,00 1 000,00 5,00 1 000,00 5,00 950,00 
 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 1 568,00 1 000,00 156,80 3 000,00 52,27 1 432,00 
 1351 Odvod z loterií a podobných her kromE z v 65 046,57 50 000,00 130,09 50 000,00 130,09 -15 046,57 
 1361 Správní poplatky 21 573,00 25 000,00 86,29 25 000,00 86,29 3 427,00 
 1511 DaO z nemovitých vEcí 1 026 077,76 800 000,00 128,26 800 000,00 128,26 -226 077,76 
TUída 1 DANOVÉ PTÍJMY 17 281 779,38 14 574 000,00 118,58 14 617 228,00 118,23 -2 664 551,38 
TUída 2 NEDANOVÉ PTÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 3 517 065,03 3 121 500,00 112,67 3 126 050,00 112,51 -391 015,03 
 2112 PUíjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z 160,00 0,00 0,00 1 000,00 16,00 840,00 
 2119 PUíjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikov 42 350,00 25 000,00 169,40 25 000,00 169,40 -17 350,00 
 2131 PUíjmy z pronájmu pozemk] 43 820,00 27 000,00 162,30 27 000,00 162,30 -16 820,00 
 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 11 375 317,61 11 775 000,00 96,61 11 781 000,00 96,56 405 682,39 
 2141 PUíjmy z úrok] (část) 3 452,47 3 000,00 115,08 3 000,00 115,08 -452,47 
 2142 PUíjmy z podíl] na zisku a dividend 50 099,00 0,00 0,00 50 000,00 100,20 -99,00 
 2212 Sankční platby pUijaté od jiných subjekt] 15 000,00 0,00 0,00 19 500,00 76,92 4 500,00 
 2322 PUijaté pojistné náhrady 10 064,00 0,00 0,00 10 250,00 98,19 186,00 
 2324 PUijaté nekapitálové pUíspEvky a náhrady 8 216,00 0,00 0,00 10 700,00 76,79 2 484,00 
 2329 Ostatní nedaOové pUíjmy jinde nezaUazené 224 835,00 80 000,00 281,04 90 000,00 249,82 -134 835,00 
TUída 2 NEDANOVÉ PTÍJMY 15 290 379,11 15 031 500,00 101,72 15 143 500,00 100,97 -146 879,11 
TUída 3 KAPITÁLOVÉ PTÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

 3111 PUíjmy z prodeje pozemk] 1 485 504,00 800 000,00 185,69 800 000,00 185,69 -685 504,00 
 3113 PUíjmy z prodeje ostatního hmotného dlou 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 100,00 0,00 
 3122 PUijaté pUíspEvky na poUízení dlouhodobéh 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 100,00 0,00 
TUída 3 KAPITÁLOVÉ PTÍJMY 1 736 504,00 800 000,00 217,06 1 051 000,00 165,22 -685 504,00 
TUída 4 PTIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

 4111 Neinvest.pUij.transfery z všeob.pokl.správy 64 000,00 0,00 0,00 64 000,00 100,00 0,00 
 4112 Neinv.pUij.transfery ze st.rozp.v rámci souh 237 400,00 230 000,00 103,22 237 400,00 100,00 0,00 
 4121 Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 4122 Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 100,00 0,00 
 4216 Ostatní investiční pUijaté transfery ze stát. r 7 330 000,00 0,00 0,00 7 330 000,00 100,00 0,00 
TUída 4 PTIJATÉ TRANSFERY 7 831 400,00 231 200,00 3 387,28 7 831 400,00 100,00 0,00 

  PTÍJMY CELKEM 42 140 062,49 30 636 700,00 137,55 38 643 128,00 109,05 -3 496 934,49 



KEO-W 1.11.65 Strana 2 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15e 
 

Rozpočtové hospodaUení dle tUíd - detailnE 
 

V Ý D A J E 
 

Skutečnost 
Rozpočet 

%
 

 
Rozpočet %

 
Položka schválený upravený 

Rozdíl 
 

TUída 5 BDŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma za 1 768 422,00 1 836 000,00 96,32 1 786 785,00 98,97 18 363,00 
 5019 Ostatní platy 8 037,00 0,00 0,00 8 037,00 100,00 0,00 
 5021 Ostatní osobní výdaje 360 213,00 301 000,00 119,67 429 220,00 83,92 69 007,00 
 5023 OdmEny člen] zastupitelstev obcí a kraj] 910 222,00 853 776,00 106,61 910 222,00 100,00 0,00 
 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na 605 595,00 625 464,00 96,82 638 563,00 94,84 32 968,00 
 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní poji 249 746,00 264 848,00 94,30 268 679,00 92,95 18 933,00 
 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní 7 499,00 9 000,00 83,32 12 500,00 59,99 5 001,00 
 5039 Ostatní povinné pojistné placené zamEstn 2 733,00 0,00 0,00 2 733,00 100,00 0,00 
 5041 OdmEny za užití duševního vlastnictví 44 499,00 7 000,00 635,70 55 000,00 80,91 10 501,00 
 5132 Ochranné pom]cky 8 007,00 6 000,00 133,45 9 100,00 87,99 1 093,00 
 5136 Knihy, učební pom]cky a tisk 25 851,00 32 000,00 80,78 35 000,00 73,86 9 149,00 
 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 331 396,50 168 000,00 197,26 397 000,00 83,48 65 603,50 
 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 323 990,78 285 000,00 113,68 397 389,00 81,53 73 398,22 
 5141 Úroky vlastní 2 072 950,52 2 525 000,00 82,10 2 528 000,00 82,00 455 049,48 
 5151 Studená voda 1 017 460,00 718 000,00 141,71 1 026 500,00 99,12 9 040,00 
 5153 Plyn 1 649 700,00 1 903 000,00 86,69 1 835 800,00 89,86 186 100,00 
 5154 Elektrická energie 360 416,00 396 000,00 91,01 411 000,00 87,69 50 584,00 
 5155 Pevná paliva 46 844,00 148 000,00 31,65 148 000,00 31,65 101 156,00 
 5156 Pohonné hmoty a maziva 131 055,64 194 000,00 67,55 194 000,00 67,55 62 944,36 
 5161 Poštovní služby 24 799,00 30 000,00 82,66 30 000,00 82,66 5 201,00 
 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 59 235,11 89 000,00 66,56 91 500,00 64,74 32 264,89 
 5163 Služby penEžních ústav] 215 280,72 224 000,00 96,11 228 000,00 94,42 12 719,28 
 5164 Nájemné 54 140,00 44 000,00 123,05 71 500,00 75,72 17 360,00 
 5165 Nájemné za p]du 3 105,00 4 000,00 77,63 4 000,00 77,63 895,00 
 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 184 326,00 200 000,00 92,16 200 000,00 92,16 15 674,00 
 5167 Služby školení a vzdElávání 22 800,00 30 000,00 76,00 30 000,00 76,00 7 200,00 
 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu 44 455,00 40 000,00 111,14 60 000,00 74,09 15 545,00 
 5169 Nákup ostatních služeb 2 063 027,31 1 926 000,00 107,11 2 284 500,00 90,31 221 472,69 
 5171 Opravy a udržování 2 547 618,39 1 522 000,00 167,39 2 961 500,00 86,02 413 881,61 
 5172 Programové vybavení 2 890,00 10 000,00 28,90 10 000,00 28,90 7 110,00 
 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 4 141,00 10 000,00 41,41 10 984,00 37,70 6 843,00 
 5175 PohoštEní 88 631,27 80 000,00 110,79 89 080,00 99,50 448,73 
 5179 Ostatní nákupy jinde nezaUazené 612,00 4 000,00 15,30 4 000,00 15,30 3 388,00 
 5194 VEcné dary 61 141,18 85 000,00 71,93 85 000,00 71,93 23 858,82 
 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a p 8 399,80 10 000,00 84,00 10 000,00 84,00 1 600,20 
 5321 Neinvestiční transfery obcím 4 800,00 15 000,00 32,00 15 000,00 32,00 10 200,00 
 5329 Ost.neinvest.transfery veUejným rozpočt] 1 303,00 2 000,00 65,15 2 000,00 65,15 697,00 
 5331 Neinvestiční pUíspEvky zUízeným pUíspEvko 1 774 349,00 1 100 000,00 161,30 1 774 349,00 100,00 0,00 
 5339 Neinvestiční transfery cizím pUíspEvkovým 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 100,00 0,00 
 5361 Nákup kolk] 6 000,00 9 000,00 66,67 9 000,00 66,67 3 000,00 
 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 2 468 318,02 2 615 000,00 94,39 2 624 000,00 94,07 155 681,98 
 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočt]m 3 123 188,00 3 123 200,00 100,00 3 123 200,00 100,00 12,00 
 5365 Platby daní a poplatk] kraj]m,obcím a stát 500,00 0,00 0,00 1 000,00 50,00 500,00 
 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 100,00 0,00 
 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 336 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezaUaze 294 022,00 200 000,00 147,01 295 000,00 99,67 978,00 
TUída 5 BDŽNÉ VÝDAJE 22 998 719,24 22 980 700,00 100,08 25 124 141,00 91,54 2 125 421,76 
TUída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 56 300,00 100 000,00 56,30 100 000,00 56,30 43 700,00 
 6121 Budovy, haly a stavby 13 231 043,60 330 000,00 4 009,41 15 937 000,00 83,02 2 705 956,40 
 6122 Stroje, pUístroje a zaUízení 30 400,00 0,00 0,00 1 258 024,00 2,42 1 227 624,00 
 6130 Pozemky 183 167,00 500 000,00 36,63 584 000,00 31,36 400 833,00 
TUída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 13 500 910,60 930 000,00 1 451,71 17 879 024,00 75,51 4 378 113,40 

  VÝDAJE CELKEM 36 499 629,84 23 910 700,00 152,65 43 003 165,00 84,88 6 503 535,16 



KEO-W 1.11.65 Strana 3 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15e 
 
 
 
 
 

Název položky 

Rozpočtové hospodaUení dle tUíd - detailnE 
 

FINANCOVÁNÍ 
Skutečnost 

Rozpočet 
%

 

 
 
 
 
Rozpočet %

 

text 
Položka 

Krátkodobé financování z tuzemska 

schválený upravený 

ZmEna stavu krátkodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 8115 -2 543 753,89 0,00 0,00 886 037,00 -287,09 
 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 
 

8123 
 

3 600 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

10 200 000,00 
 

35,29 
Uhrazené splátky dlouhodobých pUij.p]jč.prostUedk] (-) 8124 -6 725 312,71 -6 726 000,00 99,99 -6 726 000,00 99,99 
Opravné položky k penEžním operacím 

Op.z penEž.účt] org.nemaj.char.pUíj.a výd.vl.sekt(+/-) 
 

8901 
 

28 633,95 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 -5 640 432,65 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 



KEO-W 1.11.65 Strana 4 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15f 
 

Rozpočtové hospodaUení dle tUíd - sumárnE 
 

 

PTÍJMY 
 

 

TUída 
 

Skutečnost Rozpočet 
schválený 

 

% Rozpočet 
upravený 

 

% 
 

Rozdíl 

1   DANOVÉ PTÍJMY 17 281 779,38 14 574 000,00 118,58 14 617 228,00 118,23 -2 664 551,38 

2   NEDANOVÉ PTÍJMY 15 290 379,11 15 031 500,00 101,72 15 143 500,00 100,97 -146 879,11 

3   KAPITÁLOVÉ PTÍJMY 1 736 504,00 800 000,00 217,06 1 051 000,00 165,22 -685 504,00 

4   PTIJATÉ TRANSFERY 7 831 400,00 231 200,00 3 387,28 7 831 400,00 100,00 0,00 

C E L K E M   P T Í J M Y 42 140 062,49 30 636 700,00 137,55 38 643 128,00 109,05 -3 496 934,49 

VÝDAJE 
 

 

TUída 
 

Skutečnost Rozpočet 
schválený 

 

% Rozpočet 
upravený 

 

% 
 

Rozdíl 

5   BDŽNÉ VÝDAJE 22 998 719,24 22 980 700,00 100,08 25 124 141,00 91,54 2 125 421,76 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 13 500 910,60 930 000,00 1 451,71 17 879 024,00 75,51 4 378 113,40 

C E L K E M   V Ý D A J E 36 499 629,84 23 910 700,00 152,65 43 003 165,00 84,88 6 503 535,16 



KEO-W 1.11.65 Strana 5 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15f 
 

Rozpočtové hospodaUení dle tUíd - sumárnE 
 

FINANCOVÁNÍ 
TUída Skutečnost Rozpočet 

schválený % Rozpočet 
upravený % Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 
 

8115 ZmEna stavu krátkodob.prostUedk] na bank.účtec -2 543 753,89 0,00 0,00 886 037,00 -287,09 3 429 790,89 
Dlouhodobé financování z tuzemska 

 

8123 Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 3 600 000,00 0,00 0,00 10 200 000,00 35,29 6 600 000,00 
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých pUij.p]jč.prostUedk -6 725 312,71 -6 726 000,00 99,99 -6 726 000,00 99,99 -687,29 

Opravné položky k penEžním operacím 
 

8901 Op.z penEž.účt] org.nemaj.char.pUíj.a výd.vl.sekt( 28 633,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 633,95 
CELKEM FINANCOVÁNÍ -5 640 432,65 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 10 000 469,65 



KEO-W 1.11.65 Strana 6 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15g 
 
DANOVÉ PTÍJMY - vybrané položky 

 
 

 

Položky 
 

Skutečnost Rozpočet 
schválený 

 

% Rozpočet 
upravený 

 

% 
 

Rozdíl 

Sdílené danE (Pol:11xx-12xx) 15 454 712,50 13 030 000,00 118,61 13 060 228,00 118,33 -2 394 484,50 

Místní popl. (Pol:133x-134x) 714 369,55 669 000,00 106,78 682 000,00 104,75 -32 369,55 

Správní popl. (Pol:136x) 21 573,00 25 000,00 86,29 25 000,00 86,29 3 427,00 

DaO z nemov. (Pol:1511) 1 026 077,76 800 000,00 128,26 800 000,00 128,26 -226 077,76 

Odvody z vybr.čin. (Pol:135x) 65 046,57 50 000,00 130,09 50 000,00 130,09 -15 046,57 



KEO-W 1.11.65 Strana 7 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15h 
 
Sdílené danE po mEsících 

 

MEsíc Skutečnost 

Leden 999 743,81 

Únor 1 077 010,00 

BUezen 1 044 696,83 

Duben 859 205,42 

KvEten 881 632,75 

Červen 3 642 286,18 

Červenec 1 294 177,88 

Srpen 917 833,63 

ZáUí 1 087 639,05 

Tíjen 999 691,37 

Listopad 1 061 021,97 

Prosinec 1 589 773,61 

CELKEM 15 454 712,50 



KEO-W 1.11.65 Strana 8 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15o 
 
Sdílené danE po mEsících za poslední tUi roky 

 
MEsíc 2014 2015 2016 

Leden 1 051 311,00 874 316,44 999 743,81 

Únor 1 135 194,00 1 009 857,70 1 077 010,00 

BUezen 2 902 872,00 709 468,87 1 044 696,83 

Duben 858 466,00 898 652,63 859 205,42 

KvEten 819 593,00 688 759,68 881 632,75 

Červen 780 365,00 3 500 416,24 3 642 286,18 

Červenec 1 440 935,71 1 317 116,84 1 294 177,88 

Srpen 897 294,00 902 695,56 917 833,63 

ZáUí 881 571,79 1 154 810,89 1 087 639,05 

Tíjen 631 399,00 814 825,46 999 691,37 

Listopad 948 063,00 1 048 287,28 1 061 021,97 

Prosinec 1 224 645,14 1 442 344,91 1 589 773,61 

CELKEM 13 571 709,64 14 361 552,50 15 454 712,50 



KEO-W 1.11.65 Strana 9 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15k 
 
Porovnání pUíjm] a výdaj] 

 
MEsíc PUíjmy Výdaje 

Leden 2 643 733,66 1 557 490,14 

Únor 2 499 541,45 1 498 035,46 
BUezen 2 501 184,30 1 142 351,08 

Duben 2 269 839,70 1 616 516,31 

KvEten 2 120 573,08 1 972 618,21 

Červen 5 599 937,90 4 493 965,05 

Červenec 2 760 450,31 2 565 053,94 

Srpen 2 356 745,74 2 375 797,55 

ZáUí 2 553 268,16 2 508 964,77 

Tíjen 2 475 812,05 2 047 145,13 

Listopad 8 055 625,18 7 358 711,26 
Prosinec 6 303 350,96 7 362 980,94 

CELKEM 42 140 062,49 36 499 629,84 



KEO-W 1.11.65 Strana 10 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15m 
 
Porovnání bEžných pUíjm], výdaj] a saldo provozního pUebytku 

 
 

MEsíc BEžné pUíjmy BEžné výdaje Saldo provozního 
pUebytku 

Leden 2 393 733,66 1 474 649,14 919 084,52 
Únor 2 460 781,45 1 305 655,46 1 155 125,99 

BUezen 2 501 184,30 1 042 629,08 1 458 555,22 

Duben 2 262 799,70 1 559 971,31 702 828,39 

KvEten 2 115 933,08 1 897 482,21 218 450,87 

Červen 5 599 937,90 3 805 825,95 1 794 111,95 

Červenec 2 759 730,31 1 769 442,84 990 287,47 

Srpen 2 356 745,74 1 352 256,55 1 004 489,19 

ZáUí 2 553 268,16 1 438 695,67 1 114 572,49 

Tíjen 2 460 172,05 1 344 225,13 1 115 946,92 

Listopad 2 452 108,18 1 291 899,77 1 160 208,41 

Prosinec 3 157 163,96 4 715 986,13 -1 558 822,17 

CELKEM 33 073 558,49 22 998 719,24 10 074 839,25 



KEO-W 1.11.65 Strana 11 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15p 
 
MEsíční stav finančních prostUedk] 

 
 

MEsíc Základní 
bEžný účet 

 

Pokladna 261/xx 

Leden 6 531 832,39 99 926,00 

Únor 6 987 442,11 98 916,00 

BUezen 7 802 070,79 80 231,00 

Duben 7 895 189,70 95 005,00 

KvEten 7 522 625,97 47 626,00 

Červen 8 038 492,13 78 619,00 

Červenec 7 655 365,67 94 340,00 

Srpen 7 250 882,65 56 169,00 

ZáUí 6 577 159,76 89 878,00 

Tíjen 9 140 812,90 79 147,00 

Listopad 10 158 130,23 60 135,00 

Prosinec 8 588 351,15 62 934,00 



KEO-W 1.11.65 Strana 12 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15l 
 
Porovnání bEžných a kapitálových výdaj] 

 
 

MEsíc BEžné výdaje 
5xxx 

Kapitálové výdaje 
6xxx 

Leden 1 474 649,14 82 841,00 
Únor 1 305 655,46 192 380,00 

BUezen 1 042 629,08 99 722,00 

Duben 1 559 971,31 56 545,00 

KvEten 1 897 482,21 75 136,00 

Červen 3 805 825,95 688 139,10 

Červenec 1 769 442,84 795 611,10 

Srpen 1 352 256,55 1 023 541,00 

ZáUí 1 438 695,67 1 070 269,10 

Tíjen 1 344 225,13 702 920,00 

Listopad 1 291 899,77 6 066 811,49 

Prosinec 4 715 986,13 2 646 994,81 

CELKEM 22 998 719,24 13 500 910,60 



KEO-W 1.11.65 Strana 13 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15s 
 
Porovnání aktivních a pasivních účt]  

 
Aktivní účty 

 

 2014 2015 2016 
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 99 015,70 112 155,70 112 155,70 
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 047 255,00 1 047 255,00 1 214 055,00 
021 Stavby 424 679 155,96 428 189 018,72 431 958 440,72 
022 Samost.hm.mov.vEci a soub.hm.movit.vEcí 1 707 781,92 1 707 781,92 1 707 781,92 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 098 237,36 2 186 841,36 2 302 466,06 
031 Pozemky 9 877 018,21 10 270 656,02 10 398 324,41 
032 Kulturní pUedmEty 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 50 000,00 110 500,00 0,00 
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 188 000,65 5 150 763,65 20 056 527,57 
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 70 000,00 70 000,00 70 000,00 
078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -99 015,70 -112 155,70 -112 155,70 
079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -128 496,00 -163 416,00 -199 726,00 
081 Oprávky ke stavbám -80 357 911,37 -87 035 032,21 -93 834 539,21 
082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.vEcí -1 043 066,50 -1 093 214,50 -1 143 344,50 
088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -2 098 237,36 -2 186 841,36 -2 302 466,06 
132 Zboží na skladE 27 994,30 20 246,80 17 354,40 
192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti -19 636,60 -30 367,10 -10 182,30 
194 Opravné položky k odbEratel]m -125 185,70 -6 928,20 -15 860,80 
231 Základní bEžný účet územ.samospr.celk] 2 532 730,84 6 107 531,26 8 588 351,15 
261 Pokladna 0,00 0,00 62 934,00 
263 Ceniny 1 729,00 2 985,00 2 526,00 
311 OdbEratelé 940 575,00 530 226,00 521 106,21 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 246 315,00 860 607,00 294 374,00 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 45 622,00 40 726,00 22 854,00 
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer 0,00 0,00 5 000,00 
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 2 199 176,00 2 328 032,33 2 394 035,50 
381 Náklady pUíštích období 51 350,00 21 384,30 22 470,00 
385 PUíjmy pUíštích období 483,45 525,00 465,00 
388 Dohadné účty aktivní 3 561 774,35 6 054 882,35 13 427 510,35 



KEO-W 1.11.65 Strana 14 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15s 
 
Porovnání aktivních a pasivních účt]  

 
Pasivní účty 

 

 2014 2015 2016 
321 Dodavatelé 143 888,50 386 116,20 1 795 509,91 
324 Krátkodobé pUijaté zálohy 2 308 935,76 2 529 640,32 2 659 566,44 
331 ZamEstnanci 109 470,00 130 538,00 141 524,00 
336 Sociální zabezpečení 57 774,00 60 239,00 69 029,00 
337 Zdravotní pojištEní 28 506,00 29 697,00 33 577,00 
342 Ost.danE, popl.a jiná obdob.penEž.plnEní 26 058,00 31 719,00 32 126,00 
343 DaO z pUidané hodnoty 34 726,45 46 703,00 59 975,00 
347 Závazky k vybr.ústU.vládním institucím 6 246 376,00 3 123 188,00 0,00 
349 Závazky k vybr.míst.vládním institucím 1 100,00 0,00 0,00 
374 Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 36 562,00 0,00 64 000,00 
378 Ostatní krátkodobé závazky 61 523,00 235 432,00 45 935,00 
383 Výdaje pUíštích období 13 365,24 683 973,00 272 427,27 
389 Dohadné účty pasivní 104 909,00 78 640,00 58 038,00 
401 JmEní účetní jednotky 169 891 024,53 168 483 073,53 172 199 230,53 
403 Transfery na poUízení dlouhodob. majetku 156 645 800,67 156 769 327,08 161 464 868,24 
406 OceOovací rozdíly pUi prv.použití metody -62 541 801,64 -62 541 801,64 -62 541 801,64 
408 Opravy pUedcházejících účetních období -16 114 324,50 -16 114 324,50 -16 114 324,50 
432 Výsledek hosp.pUedch.účetních období 25 573 720,96 33 989 942,60 44 285 029,92 
451 Dlouhodobé úvEry 69 169 609,83 62 713 838,36 59 588 525,65 
455 Dlouhodobé pUijaté zálohy 5 348 088,00 5 683 878,00 5 825 100,45 
459 Ostatní dlouhodobé závazky 1 393 532,00 1 478 549,00 1 693 512,00 
472 Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 3 612 600,07 6 105 708,07 13 435 708,07 



KEO-W 1.11.65 Strana 15 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15n 
 
Porovnání nákladových a výnosových účt] 

 

Nákladové účty 
 

 2014 2015 2016 
501 SpotUeba materiálu 769 762,12 529 951,46 550 271,18 
502 SpotUeba energie 528 089,76 421 941,38 405 546,34 
504 Prodané zboží 516,50 309,90 103,30 
511 Opravy a udržování 1 287 025,97 2 342 380,01 2 268 940,62 
512 Cestovné 2 316,50 0,00 4 141,00 
513 Náklady na reprezentaci 21 049,00 33 398,00 39 296,97 
518 Ostatní služby 2 574 990,20 2 693 855,77 2 736 106,83 
521 Mzdové náklady 2 836 276,00 2 817 438,00 3 041 504,00 
524 Zákonné sociální pojištEní 819 215,00 816 354,00 864 907,00 
525 Jiné sociální pojištEní 7 625,00 7 503,00 8 002,00 
532 DaO z nemovitostí 0,00 61,00 61,00 
538 Jiné danE a poplatky 13 471,00 9 528,00 21 675,00 
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 400,00 200,00 0,00 
543 Dary a jiná bezúplatná pUedání 33 308,30 67 506,99 63 930,28 
549 Ostatní náklady z činnosti 164 832,16 157 129,00 172 144,00 
551 Odpisy dlouhodobého majetku 7 251 957,00 6 767 628,84 6 885 947,00 
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 2 150,00 0,00 
554 Prodané pozemky 140 524,42 40 591,69 81 599,61 
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 37 303,90 -107 527,00 -11 252,20 
557 Náklady z vyUazených pohledávek 89 871,00 38 587,00 11 712,00 
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 150 287,50 156 455,00 280 927,70 
562 Úroky 2 943 055,02 2 401 049,66 2 072 950,52 
572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 1 413 285,40 1 246 333,80 1 800 851,80 
591 DaO z pUíjm] 2 086 770,00 2 411 100,00 2 394 760,00 



KEO-W 1.11.65 Strana 16 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15n 
 
Porovnání nákladových a výnosových účt] 

 

Výnosové účty 
 

 2014 2015 2016 
601 Výnosy z prodeje vlastních výrobk] 0,00 1 900,72 0,00 
602 Výnosy z prodeje služeb 258 497,86 72 085,55 79 473,96 
603 Výnosy z pronájmu 11 909 012,68 11 840 232,13 11 879 182,48 
604 Výnosy z prodaného zboží 668,03 278,28 145,46 
605 Výnosy ze správních poplatk] 19 400,00 28 150,00 20 473,00 
606 Výnosy ze místních poplatk] 603 542,00 716 992,00 699 085,00 
609 Jiné výnosy z vlastních výkon] 41 906,00 17 500,00 20 000,00 
642 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 15 000,00 
643 Výnosy z vyUazených pohledávek 81 385,00 69 843,00 16 285,98 
646 Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz 28 000,00 1 001 560,00 826,40 
647 Výnosy z prodeje pozemk] 443 180,00 62 317,50 1 485 504,00 
649 Ostatní výnosy z činnosti 60 696,00 11 500,00 18 902,61 
662 Úroky 3 615,93 3 016,42 3 452,47 
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 35 700,00 44 625,00 50 099,00 
672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transfer] 3 532 222,63 3 860 061,79 3 364 486,84 
681 Výnosy ze sdílené danE z pUíjm] fyz.osob 2 553 196,32 2 747 172,67 3 234 750,28 
682 Výnosy ze sdíl. danE z pUíjm] práv. osob 5 031 213,32 5 491 903,79 5 862 675,65 
684 Výnosy ze sdílené danE z pUidané hodnoty 5 987 300,00 6 122 476,04 6 357 286,57 
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 953 012,25 1 005 318,92 1 026 077,76 
688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatk] 45 605,37 52 079,01 68 319,57 



KEO-W 1.11.65 Strana 17 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15t 
 

Porovnání závazk] a pohledávek 
 

Závazky 
 

 2014 2015 2016 

321 Dodavatelé 143 888,50 386 116,20 1 795 509,91 
324 Krátkodobé pUijaté zálohy 2 308 935,76 2 529 640,32 2 659 566,44 
331 ZamEstnanci 109 470,00 130 538,00 141 524,00 
336 Sociální zabezpečení 57 774,00 60 239,00 69 029,00 
337 Zdravotní pojištEní 28 506,00 29 697,00 33 577,00 
342 Ost.danE, popl.a jiná obdob.penEž.plnEní 26 058,00 31 719,00 32 126,00 
343 DaO z pUidané hodnoty 34 726,45 46 703,00 59 975,00 
347 Závazky k vybr.ústU.vládním institucím 6 246 376,00 3 123 188,00 0,00 
349 Závazky k vybr.míst.vládním institucím 1 100,00 0,00 0,00 
374 Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 36 562,00 0,00 64 000,00 
378 Ostatní krátkodobé závazky 61 523,00 235 432,00 45 935,00 
451 Dlouhodobé úvEry 69 169 609,83 62 713 838,36 59 588 525,65 
455 Dlouhodobé pUijaté zálohy 5 348 088,00 5 683 878,00 5 825 100,45 
459 Ostatní dlouhodobé závazky 1 393 532,00 1 478 549,00 1 693 512,00 
472 Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 3 612 600,07 6 105 708,07 13 435 708,07 



KEO-W 1.11.65 Strana 18 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15t 
 

Porovnání závazk] a pohledávek 
 

Pohledávky 
 

 2014 2015 2016 

311 OdbEratelé 940 575,00 530 226,00 521 106,21 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 246 315,00 860 607,00 294 374,00 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 45 622,00 40 726,00 22 854,00 
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer 0,00 0,00 5 000,00 
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 2 199 176,00 2 328 032,33 2 394 035,50 



KEO-W 1.11.65 Strana 19 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15w 
 
Porovnání pUíjm] a výdaj] 

 

 2014 2015 2016 

P T Í J M Y 35 698 238,38 36 593 287,27 42 140 062,49 
V Ý D A J E 29 331 307,46 26 760 574,12 36 499 629,84 



KEO-W 1.11.65 Strana 20 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15v 
 
Vyúčtování finančních vztah] ke státnímu rozpočtu 

 
 

Investiční transfery 
 

Uz Poskytovatel Název Poskytnuto 
k 31.12. 

Použito 
k 31.12. 

Vratka v 
pr]bEhu roku 

Vratka pUi 
fin. vypoUádání 

29948  Podpora výstavby a technického zhodnocení kanalizací p 7 330 000,00 7 330 000,00 0,00 0,00 
C e l k e m 7 330 000,00 7 330 000,00 0,00 0,00 

 
 

Neinvestiční transfery 
Uz Poskytovatel Název Poskytnuto 

k 31.12. 
Použito 
k 31.12. 

Vratka v 
pr]bEhu roku 

Vratka pUi 
fin. vypoUádání 

98193  Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za 64 000,00 42 628,00 0,00 21 372,00 
C e l k e m 64 000,00 42 628,00 0,00 21 372,00 

 

 

C E L K E M 7 394 000,00 7 372 628,00 0,00 21 372,00 



KEO-W 1.11.65 Strana 21 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uc15y 
 
Vyúčtování finančních vztah] k ostatním rozpočt]m veUejné úrovnE 

 
Neinvestiční transfery 

 

Pol UZ Popis Poskytnuto 
k 31.12. 

Použito 
k 31.12. 

Vratka v 
pr]bEhu roku 

Vratka pUi 
fin. vypoUádání 

4112  neinv.dotace na správu 237 400,00 237 400,00 0,00 0,00 
4122 00710 neivn.dotace - úroky z úvEru 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

C e l k e m 437 400,00 437 400,00 0,00 0,00 
C E L K E M 437 400,00 437 400,00 0,00 0,00 



KEO-W 1.11.65 Strana 22 
 

Název majetkového účtu 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Ucmaj 
 

Majetek 
 

Počáteční stav k 1.1. 
ZmEna stavu 

(pUír]stek+/úbytek-) 

 

 
 
Konečný stav k 31.12. 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

 
 

112 155,70 0,00 112 155,70 

1 047 255,00 166 800,00 1 214 055,00 
 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
Stavby 

Samost.hm.mov.vEci a soub.hm.movit.vEcí 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

 

 
428 189 018,72 3 769 422,00 431 958 440,72 

1 707 781,92 0,00 1 707 781,92 

2 186 841,36 115 624,70 2 302 466,06 
 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 
Pozemky 

Kulturní pUedmEty 

 

 
10 270 656,02 127 668,39 10 398 324,41 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

Nedokončený a poUizovaný dlouhodobý majetek 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

 

 
110 500,00 -110 500,00 0,00 

5 150 763,65 14 905 763,92 20 056 527,57 
 

Dlouhodobý finanční majetek 
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

 

 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 

Zboží a ostatní zásoby 
Zboží na skladE 

 

 
20 246,80 -2 892,40 17 354,40 

 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 
Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku 

 

 
-112 155,70 0,00 -112 155,70 

-163 416,00 -36 310,00 -199 726,00 
 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 
Oprávky ke stavbám 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.vEcí 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku 

 

 
-87 035 032,21 -6 799 507,00 -93 834 539,21 

-1 093 214,50 -50 130,00 -1 143 344,50 

-2 186 841,36 -115 624,70 -2 302 466,06 



KEO-W 1.11.65 Strana 23 
 

Obec Dolní TUebonín KEO-W 1.11.65 / Uckom 
 
 
 
Rozpočtové hospodaUení obce za rok 2016 skončilo  pUebytkem 5.640.432,65 Kč. 

PUebytek byl použit na splátku úvEr], které byly poskytnuty na výstavbu BD. 

Výsledek hospodaUení po zdanEní za rok 2016 je zisk 10.507.901,08 Kč. 

 
Obec nemá hospodáUskou činnost. 

 
Obec nemá vytvoUeny žádné penEžní fondy. 

 
 
 
HospodaUení pUíspEvkové organizace: 

 
ZŠ a MŠ Dolní TUebonín hospodaUí s pUíspEvkem státu /mzdy, odvody, učební pom]cky/, s 
pUíspEvkem obce /plná úhrada provozních náklad]/ a s vlastními pUíjmy. 

 
Výsledek hospodaUení PO za rok 2016 je zisk 130.846,22 Kč. 

 
 
 
Podrobné údaje závErečného účtu jsou k nahlédnutí na obecním úUadE a na elektronické úUední 
desce. 

 
 
 
PUílohy obec: 

 
Rozvaha 

 
FIN 2 - 12 

 
Výkaz zisku a ztráty 

 
Zpráva o pUezkoumání hospodaUení 

 
 
 
PUílohy PO: 

 
Rozvaha 

 
Výkaz zisku a ztráty 

 
 
 
Schválení závErečného účtu 

 
ZávErečný účet spolu se zprávou o výsledku pUezkoumání hospodaUení obce za rok 2016 
projednán a  schválen usnesením č. 196/2017 na jednání OZ dne 22.6.2017. 
ZveUejenEno: 18.7.2017 
 





R O Z V A H A 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI 
 

Obec Dolní TUebonín;  IČO 00245852;  Dolní TUebonín 6, 382 01  Dolní TUebonín 

Právní forma: Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy 
 

PUedmEt činnosti: 
 

sestavená k 31.12.2016 
 

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa) 
 

Okamžik sestavení: 30.1.2017 v 09:41 
 

 1 2 3 4 
 

Název položky 
 
SU 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BDŽNÉ  

MINULÉ 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

A K T I V A  C E L K E M  493 193 731,99 97 618 274,57 395 575 457,42 374 199 163,34 
A.  Stálá aktiva  467 834 751,38 97 592 231,47 370 242 519,91 358 269 312,60 
I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  1 326 210,70 311 881,70 1 014 329,00 994 339,00 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     
2. Software 013     
3. Ocenitelná práva 014     
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 112 155,70 112 155,70   
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 1 214 055,00 199 726,00 1 014 329,00 883 839,00 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041    110 500,00 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek  466 438 540,68 97 280 349,77 369 158 190,91 357 204 973,60 
1. Pozemky 031 10 398 324,41  10 398 324,41 10 270 656,02 
2. Kulturní pUedmEty 032 15 000,00  15 000,00 15 000,00 
3. Stavby 021 431 958 440,72 93 834 539,21 338 123 901,51 341 153 986,51 
4. Samostatné hmot.movité vEci a soubory hmot.movitých vEcí 022 1 707 781,92 1 143 344,50 564 437,42 614 567,42 
5. PEstitelské celky trvalých porost] 025     
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 302 466,06 2 302 466,06   
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 20 056 527,57  20 056 527,57 5 150 763,65 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     
III. Dlouhodobý finanční majetek  70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     
4. Dlouhodobé p]jčky 067     
5. Termínované vklady dlouhodobé 068     
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 70 000,00  70 000,00 70 000,00 
7. PoUizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

IV. Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvEr] 464     
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466     
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B.  ObEžná aktiva  25 358 980,61 26 043,10 25 332 937,51 15 929 850,74 
I.  Zásoby  17 354,40 0,00 17 354,40 20 246,80 
1. PoUízení materiálu 111     
2. Materiál na skladE 112     
3. Materiál na cestE 119     
4. Nedokončená výroba 121     
5. Polotovary vlastní výroby 122     
6. Výrobky 123     
7. PoUízení zboží 131     



 

8. Zboží na skladE 132 17 354,40  17 354,40 20 246,80 
9. Zboží na cestE 138     
10. Ostatní zásoby 139     
II. Krátkodobé pohledávky  16 687 815,06 26 043,10 16 661 771,96 9 799 087,68 
1. OdbEratelé 311 521 106,21 15 860,80 505 245,41 523 297,80 
2. SmEnky k inkasu 312     
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 294 374,00  294 374,00 860 607,00 
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 22 854,00 10 182,30 12 671,70 10 358,90 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvEr] 317     
8. Pohledávky z pUerozdElovaných daní 319     
9. Pohledávky za zamEstnanci 335     
10. Sociální zabezpečení 336     
11. Zdravotní pojištEní 337     
12. D]chodové spoUení 338     
13. DaO z pUíjmu 341     
14. Ost.danE,poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342     
15. DaO z pUidané hodnoty 343     
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     
17. Pohledávky za vybranými ústUedními vlád.institucemi 346     
18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348     
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     
24. Pevné termínové operace a opce 363     
25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     
26. Pohledávky z finančního zajištEní 365     
27. Pohledávky z vydaných dluhopis] 367     
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 5 000,00  5 000,00  
29. Krátkodobé zprostUedkování transfer] 375     
30. Náklady pUíštích období 381 22 470,00  22 470,00 21 384,30 
31. PUíjmy pUíštích období 385 465,00  465,00 525,00 
32. Dohadné účty aktivní 388 13 427 510,35  13 427 510,35 6 054 882,35 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 2 394 035,50  2 394 035,50 2 328 032,33 
III. Krátkodobý finanční majetek  8 653 811,15 0,00 8 653 811,15 6 110 516,26 
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     
3. Jiné cenné papíry 256     
4. Termínované vklady krátkodobé 244     
5. Jiné bEžné účty 245     
9. BEžný účet 241     
11. Základní bEžný účet územních samosprávných celk] 231 8 588 351,15  8 588 351,15 6 107 531,26 
12. BEžné účty fond] územních samosprávných celk] 236     
15. Ceniny 263 2 526,00  2 526,00 2 985,00 
16. Peníze na cestE 262     
17. Pokladna 261 62 934,00  62 934,00  



 

 1 2 
 

Název položky 
 
SU 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
 

BDŽNÉ 
 

MINULÉ 

P A S I V A  C E L K E M  395 575 457,42 374 199 163,34 
C.  Vlastní kapitál  309 800 903,63 290 881 304,39 
I.  JmEní účetní jednotky a upravující položky  255 007 972,63 246 596 274,47 
1. JmEní účetní jednotky 401 172 199 230,53 168 483 073,53 
3. Transfery na poUízení dlouhodobého majetku 403 161 464 868,24 156 769 327,08 
4. Kurzové rozdíly 405   
5. OceOovací rozdíly pUi prvotním použití metody 406 -62 541 801,64 -62 541 801,64 
6. Jiné oceOovací rozdíly 407   
7. Opravy pUedcházejících účetních období 408 -16 114 324,50 -16 114 324,50 

II. Fondy účetní jednotky  0,00 0,00 
6. Ostatní fondy 419   

III. Výsledek hospodaUení  54 792 931,00 44 285 029,92 
1. Výsledek hospodaUení bEžného účetního období  10 507 901,08 10 295 087,32 
2. Výsledek hospodaUení ve schvalovacím Uízení 431   
3. Výsledek hospodaUení pUedcházejících účetních období 432 44 285 029,92 33 989 942,60 

D.  Cizí zdroje  85 774 553,79 83 317 858,95 
I. Rezervy  0,00 0,00 
1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky  80 542 846,17 75 981 973,43 
1. Dlouhodobé úvEry 451 59 588 525,65 62 713 838,36 
2. PUijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis] 453   
4. Dlouhodobé pUijaté zálohy 455 5 825 100,45 5 683 878,00 
5. Dlouhodobé závazky z ručení 456   
6. Dlouhodobé smEnky k úhradE 457   
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 1 693 512,00 1 478 549,00 
8. Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 472 13 435 708,07 6 105 708,07 

III. Krátkodobé závazky  5 231 707,62 7 335 885,52 
1. Krátkodobé úvEry 281   
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (smEnky) 282   
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis] 283   
4. Jiné krátkodobé p]jčky 289   
5. Dodavatelé 321 1 795 509,91 386 116,20 
6. SmEnky k úhradE 322   
7. Krátkodobé pUijaté zálohy 324 2 659 566,44 2 529 640,32 
8. Závazky z dElené správy 325   
9. PUijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   
10. ZamEstnanci 331 141 524,00 130 538,00 
11. Jiné závazky v]či zamEstnanc]m 333   
12. Sociální zabezpečení 336 69 029,00 60 239,00 
13. Zdravotní pojištEní 337 33 577,00 29 697,00 
14. D]chodové spoUení 338   
15. DaO z pUíjm] 341   
16. Ost.danE, poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342 32 126,00 31 719,00 
17. DaO z pUidané hodnoty 343 59 975,00 46 703,00 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   
19. Závazky k vybraným ústUedním vládním institucím 347  3 123 188,00 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   
27. Krátkodobé závazky z ručení 362   
28. Pevné termínové operace a opce 363   
29. Závazky z neukončených finančních operací 364   
30. Závazky z finančního zajištEní 366   
31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papír] a podíl] 368   
32. Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 374 64 000,00  
33. Krátkodobé zprostUedkování transfer] 375   
35. Výdaje pUíštích období 383 272 427,27 683 973,00 
36. Výnosy pUíštích období 384   

 







strana 1.1  

 Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

1 2 3 
0000 1111 DaO z pUíjm] fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitk] 2 000 000,00 136,21 2 000 000,00 136,21 2 724 132,25 
0000 1112 DaO z pUíjm] fyz.osob ze sam.výdEl.činnosti 50 000,00 350,01 80 228,00 218,14 175 005,42 
0000 1113 DaO z pUíjm] fyz.osob z kapitál.výnos] 280 000,00 119,86 280 000,00 119,86 335 612,61 
0000 1121 DaO z pUíjm] právnických osob 2 600 000,00 133,38 2 600 000,00 133,38 3 467 915,65 
0000 1122 DaO z pUíjm] právnických osob za obce 2 500 000,00 95,79 2 500 000,00 95,79 2 394 760,00 
0000 1211 DaO z pUidané hodnoty 5 600 000,00 113,52 5 600 000,00 113,52 6 357 286,57 
0000 1334 Odvody za odnEtí p]dy ze zemEdElského p]dního fondu 0,00 0,00 3 000,00 109,10 3 273,00 
0000 1340 Poplatek za provoz systému shromaž@ování,sbEru,pUepravy 623 000,00 106,41 623 000,00 106,41 662 906,55 
0000 1341 Poplatek ze ps] 42 000,00 92,22 42 000,00 92,22 38 732,00 
0000 1342 Poplatek za lázeOský nebo rekreační pobyt 2 000,00 392,00 10 000,00 78,40 7 840,00 
0000 1343 Poplatek za užívání veUejného prostranství 1 000,00 5,00 1 000,00 5,00 50,00 
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 1 000,00 156,80 3 000,00 52,27 1 568,00 
0000 1351 Odvod z loterií a podobných her kromE z výher.hrac.pUístro 50 000,00 130,09 50 000,00 130,09 65 046,57 
0000 1361 Správní poplatky 25 000,00 86,29 25 000,00 86,29 21 573,00 
0000 1511 DaO z nemovitých vEcí 800 000,00 128,26 800 000,00 128,26 1 026 077,76 
0000 4111 Neinvest.pUij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 64 000,00 100,00 64 000,00 
0000 4112 Neinv.pUij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 230 000,00 103,22 237 400,00 100,00 237 400,00 
0000 4121 Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0000 4122 Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 0,00 0,00 200 000,00 100,00 200 000,00 
0000 4216 Ostatní investiční pUijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 0,00 7 330 000,00 100,00 7 330 000,00 
0000 *  14 805 200,00 169,62 22 448 628,00 111,87 25 113 179,38 
000 **  14 805 200,00 169,62 22 448 628,00 111,87 25 113 179,38 
 

Ministerstvo financí F i n 2 - 12 M 
 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNDNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELK¥, DOBROVOLNÝCH SVAZK¥ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD 

 
sestavený k 31.12.2016 v  Kč, s pUesností na dvE desetinná místa 

 
 

Rok MEsíc IČO 
2016 12 00245852 

Název a sídlo účetní jednotky : Obec Dolní TUebonín Dolní TUebonín 6, 382 01 Dolní TUebonín 
 

I. ROZPOČTOVÉ PTÍJMY 
 

Paragraf Položka  Text 

a b 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2212 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 6 000,00 100,00 6 000,00 
2212 * Silnice 0,00 0,00 6 000,00 100,00 6 000,00 
221 ** Pozemní komunikace 0,00 0,00 6 000,00 100,00 6 000,00 

 
2310 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 0,00 0,00 4 000,00 114,56 4 582,43 
2310 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 500 000,00 108,11 500 000,00 108,11 540 567,61 
2310 3122 PUijaté pUíspEvky na poUízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 250 000,00 100,00 250 000,00 
2310 * Pitná voda 500 000,00 159,03 754 000,00 105,46 795 150,04 
231 ** Pitná voda 500 000,00 159,03 754 000,00 105,46 795 150,04 

 
3612 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 3 100 000,00 112,59 3 100 000,00 112,59 3 490 221,00 
3612 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 11 200 000,00 95,96 11 200 000,00 95,96 10 747 110,00 
3612 2324 PUijaté nekapitálové pUíspEvky a náhrady 0,00 0,00 10 000,00 75,36 7 536,00 
3612 * Bytové hospodáUství 14 300 000,00 99,61 14 310 000,00 99,54 14 244 867,00 
3613 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 1 500,00 101,97 1 500,00 101,97 1 529,60 
3613 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 75 000,00 108,85 75 000,00 108,85 81 640,00 
3613 * Nebytové hospodáUství 76 500,00 108,72 76 500,00 108,72 83 169,60 
361 ** Rozvoj bydlení a bytové hospodáUství 14 376 500,00 99,66 14 386 500,00 99,59 14 328 036,60 

 
3631 2322 PUijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 9 750,00 99,53 9 704,00 
3631 * VeUejné osvEtlení 0,00 0,00 9 750,00 99,53 9 704,00 
3639 2119 PUíjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 25 000,00 169,40 25 000,00 169,40 42 350,00 
3639 2131 PUíjmy z pronájmu pozemk] 27 000,00 162,30 27 000,00 162,30 43 820,00 
3639 2329 Ostatní nedaOové pUíjmy jinde nezaUazené 80 000,00 268,70 80 000,00 268,70 214 963,00 
3639 3111 PUíjmy z prodeje pozemk] 800 000,00 185,69 800 000,00 185,69 1 485 504,00 



strana 1.2  

0 

 Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

1 2 3 
3639 3113 PUíjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 1 000,00 100,00 1 000,00 
3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezaUazené 932 000,00 191,81 933 000,00 191,60 1 787 637,00 
363 ** Komunální služby a územní rozvoj 932 000,00 192,85 942 750,00 190,65 1 797 341,00 
 

PTÍJMY celkem:   ************************************************************ 30 636 700,00 162,04 38 643 128,0 128,47 
 

 

 
Paragraf Položka  Text 

a b 
 
 
 
 
 

3719 2212 Sankční platby pUijaté od jiných subjekt] 0,00 0,00 10 000,00 100,00 10 000,00 
3719 * Ostatní činnosti k ochranE ovzduší 0,00 0,00 10 000,00 100,00 10 000,00 
371 ** Ochrana ovzduší a klimatu 0,00 0,00 10 000,00 100,00 10 000,00 

 
3722 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 0,00 0,00 550,00 100,00 550,00 
3722 * SbEr a svoz komunálních odpad] 0,00 0,00 550,00 100,00 550,00 
3729 2212 Sankční platby pUijaté od jiných subjekt] 0,00 0,00 9 500,00 52,63 5 000,00 
3729 2329 Ostatní nedaOové pUíjmy jinde nezaUazené 0,00 0,00 10 000,00 98,72 9 872,00 
3729 * Ostatní nakládání s odpady 0,00 0,00 19 500,00 76,27 14 872,00 
372 ** Nakládání s odpady 0,00 0,00 20 050,00 76,92 15 422,00 

 
6171 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 20 000,00 100,91 20 000,00 100,91 20 182,00 
6171 2112 PUíjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 0,00 1 000,00 16,00 160,00 
6171 2322 PUijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 500,00 72,00 360,00 
6171 2324 PUijaté nekapitálové pUíspEvky a náhrady 0,00 0,00 700,00 97,14 680,00 
6171 * Činnost místní správy 20 000,00 106,91 22 200,00 96,32 21 382,00 
617 ** Regionální a místní správa 20 000,00 106,91 22 200,00 96,32 21 382,00 

 
6310 2141 PUíjmy z úrok] (část) 3 000,00 115,08 3 000,00 115,08 3 452,47 
6310 2142 PUíjmy z podíl] na zisku a dividend 0,00 0,00 50 000,00 100,20 50 099,00 
6310 * Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 1 785,05 53 000,00 101,04 53 551,47 
631 ** Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 1 785,05 53 000,00 101,04 53 551,47 

 
6330 4134 PUevody z rozpočtových účt] 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 500,00 
6330 4138 PUevody z vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 
6330 * PUevody vlastním fond]m v rozpočtech územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 
633 ** PUevody vlastním fond]m v rozp.územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 

 
49 643 562,49 



strana 2.1  

 Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

1 2 3 
2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 97,61 15 000,00 97,61 14 641,00 
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 10 000,00 165,98 17 000,00 97,64 16 598,25 
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 38,27 50 000,00 38,27 19 136,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 52,17 60 000,00 52,17 31 300,00 
2212 5171 Opravy a udržování 62 000,00 384,34 312 000,00 76,37 238 287,72 
2212 6130 Pozemky 0,00 0,00 84 000,00 39,48 33 167,00 
2212 * Silnice 197 000,00 179,25 538 000,00 65,64 353 129,97 
2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 22 000,00 99,74 21 943,35 
2219 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 105 000,00 96,00 100 795,88 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 95 000,00 62,99 59 841,00 
2219 * Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 000,00 6 086,01 225 000,00 81,15 182 580,23 
221 ** Pozemní komunikace 200 000,00 267,86 763 000,00 70,21 535 710,20 
 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
 

 
Paragraf Položka  Text 

a b 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 10 000,00 413,29 46 000,00 89,85 41 329,00 
2310 5151 Studená voda 0,00 0,00 154 500,00 99,77 154 140,00 
2310 5171 Opravy a udržování 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 
2310 6121 Budovy, haly a stavby 40 000,00 246,91 140 000,00 70,54 98 762,00 
2310 * Pitná voda 150 000,00 196,15 440 500,00 66,79 294 231,00 
231 ** Pitná voda 150 000,00 196,15 440 500,00 66,79 294 231,00 

 

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 5 000,00 4,86 5 000,00 4,86 243,00 
2321 5151 Studená voda 0,00 0,00 144 500,00 99,86 144 302,00 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 357,56 125 000,00 71,51 89 390,00 
2321 5171 Opravy a udržování 80 000,00 396,41 430 000,00 73,75 317 130,00 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 40 000,00 8 829,76 9 270 000,00 81,25 7 531 904,00 
2321 * OdvádEní a čištEní odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,00 5 388,65 9 974 500,00 81,04 8 082 969,00 
232 ** OdvádEní a čištEní odpadních vod 150 000,00 5 388,65 9 974 500,00 81,04 8 082 969,00 

 

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 0,00 0,00 6 000,00 85,28 5 117,00 
2341 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 80 000,00 82,28 65 824,00 
2341 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 162,70 108 000,00 75,32 81 350,00 
2341 * Vodní díla v zemEdElské krajinE 50 000,00 304,58 194 000,00 78,50 152 291,00 
234 ** Voda v zemEdElské krajinE 50 000,00 304,58 194 000,00 78,50 152 291,00 

 

3113 5331 Neinvestiční pUíspEvky zUízeným pUíspEvkovým organizacím 1 100 000,00 161,30 1 774 349,00 100,00 1 774 349,00 
3113 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 
3113 * Základní školy 1 200 000,00 147,86 1 874 349,00 94,66 1 774 349,00 
311 ** PUedškolní a základní vzdElávání 1 200 000,00 147,86 1 874 349,00 94,66 1 774 349,00 

 

3311 5041 OdmEny za užití duševního vlastnictví 7 000,00 85,71 7 000,00 85,71 6 000,00 
3311 * Divadelní činnost 7 000,00 85,71 7 000,00 85,71 6 000,00 
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 34 000,00 99,64 34 000,00 99,64 33 876,00 
3314 5136 Knihy, učební pom]cky a tisk 6 000,00 148,30 9 000,00 98,87 8 898,00 
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 7 000,00 93,13 6 519,00 
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 0,00 0,00 1 000,00 79,80 798,00 
3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 000,00 155,70 6 500,00 95,82 6 228,00 
3314 * Činnosti knihovnické 44 000,00 128,00 57 500,00 97,95 56 319,00 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 7 000,00 168,57 12 000,00 98,33 11 800,00 
3319 * Ostatní záležitosti kultury 7 000,00 168,57 12 000,00 98,33 11 800,00 
331 ** Kultura 58 000,00 127,79 76 500,00 96,89 74 119,00 

 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 500,00 72,00 1 080,00 
3341 * Rozhlas a televize 0,00 0,00 1 500,00 72,00 1 080,00 
334 ** SdElovací prostUedky 0,00 0,00 1 500,00 72,00 1 080,00 

 

3399 5041 OdmEny za užití duševního vlastnictví 0,00 0,00 45 000,00 80,44 36 200,00 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 6 000,00 161,08 13 000,00 74,35 9 665,08 
3399 5154 Elektrická energie 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 
3399 5164 Nájemné 30 000,00 113,37 50 000,00 68,02 34 010,00 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 72 000,00 76,45 72 000,00 76,45 55 045,00 
3399 5175 PohoštEní 50 000,00 99,15 50 000,00 99,15 49 574,00 
3399 5194 VEcné dary 80 000,00 75,68 80 000,00 75,68 60 540,28 



strana 2.2 

 

 

3399 * Ostatní záležitost kultury, církví a sdEl. prostUedk] 242 000,00 101,25 314 000,00 78,04 245 034,36 
339 ** Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sdEl. prostU. 242 000,00 101,25 314 000,00 78,04 245 034,36 

 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 901,07 1 112 000,00 81,03 901 071,30 
3412 * Sportovní zaUízení v majetku obce 100 000,00 901,07 1 112 000,00 81,03 901 071,30 
3419 5164 Nájemné 0,00 0,00 6 000,00 80,50 4 830,00 
3419 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00 
3419 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 0,00 0,00 12 000,00 100,00 12 000,00 
3419 * Ostatní tElovýchovná činnost 0,00 0,00 23 000,00 94,91 21 830,00 
341 ** TElovýchova 100 000,00 922,90 1 135 000,00 81,31 922 901,30 

 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 50 000,00 70,34 35 170,00 
3421 * Využití volného času dEtí a mládeže 0,00 0,00 50 000,00 70,34 35 170,00 
342 ** Zájmová činnost a rekreace 0,00 0,00 50 000,00 70,34 35 170,00 

 

3612 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 200 000,00 41,01 100 000,00 82,01 82 013,00 
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 149,33 170 000,00 61,49 104 528,00 
3612 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 65 000,00 50,47 65 000,00 50,47 32 803,43 
3612 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 25 000,00 47,24 25 000,00 47,24 11 809,00 
3612 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní 0,00 0,00 500,00 52,39 261,97 
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 70 000,00 87,78 80 000,00 76,81 61 444,00 
3612 5151 Studená voda 680 000,00 98,79 680 000,00 98,79 671 779,00 
3612 5153 Plyn 1 723 000,00 94,09 1 725 000,00 93,98 1 621 221,00 
3612 5154 Elektrická energie 72 000,00 106,26 87 000,00 87,94 76 508,00 
3612 5155 Pevná paliva 148 000,00 31,65 148 000,00 31,65 46 844,00 
3612 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 29,50 1 000,00 29,50 295,00 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 102,92 82 500,00 99,80 82 333,00 
3612 5171 Opravy a udržování 1 040 000,00 142,00 1 477 000,00 99,99 1 476 813,41 
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezaUazené 200 000,00 147,01 295 000,00 99,67 294 022,00 
3612 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 4 451 000,00 99,36 4 422 595,30 
3612 * Bytové hospodáUství 4 374 000,00 205,42 9 387 000,00 95,72 8 985 270,11 
3613 5171 Opravy a udržování 50 000,00 155,52 100 000,00 77,76 77 761,27 
3613 * Nebytové hospodáUství 50 000,00 155,52 100 000,00 77,76 77 761,27 
361 ** Rozvoj bydlení a bytové hospodáUství 4 424 000,00 204,86 9 487 000,00 95,53 9 063 031,38 

 

3631 5154 Elektrická energie 190 000,00 96,02 190 000,00 96,02 182 445,00 
3631 5171 Opravy a udržování 60 000,00 173,04 120 000,00 86,52 103 824,00 
3631 * VeUejné osvEtlení 250 000,00 114,51 310 000,00 92,34 286 269,00 
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00 56,30 100 000,00 56,30 56 300,00 
3635 * Územní plánování 100 000,00 56,30 100 000,00 56,30 56 300,00 
3639 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 520 000,00 104,74 545 000,00 99,93 544 639,00 
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 80,00 3 000,00 80,00 2 400,00 
3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 136 000,00 99,45 136 000,00 99,45 135 248,69 
3639 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 54 000,00 90,16 54 000,00 90,16 48 686,00 
3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní 0,00 0,00 3 000,00 40,22 1 206,69 
3639 5132 Ochranné pom]cky 5 000,00 160,14 8 100,00 98,85 8 007,00 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 50,08 25 000,00 50,08 12 519,00 
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 25 000,00 204,85 52 000,00 98,49 51 212,20 
3639 5141 Úroky vlastní 2 525 000,00 82,02 2 525 000,00 82,02 2 070 901,19 
3639 5154 Elektrická energie 10 000,00 91,80 10 000,00 91,80 9 180,00 
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 84,00 10 000,00 84,00 8 399,80 
3639 5165 Nájemné za p]du 4 000,00 77,63 4 000,00 77,63 3 105,00 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 1,00 50 000,00 1,00 500,00 
3639 5171 Opravy a udržování 40 000,00 213,17 85 500,00 99,73 85 267,60 
3639 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 0,00 0,00 5 000,00 66,32 3 316,00 
3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 336 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3639 6122 Stroje, pUístroje a zaUízení 0,00 0,00 31 000,00 98,06 30 400,00 
3639 6130 Pozemky 500 000,00 30,00 500 000,00 30,00 150 000,00 
3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezaUazené 5 243 412,00 60,36 4 046 600,00 78,21 3 164 988,17 
363 ** Komunální služby a územní rozvoj 5 593 412,00 62,71 4 456 600,00 78,70 3 507 557,17 

 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 988 000,00 99,52 988 000,00 99,52 983 232,00 
3722 * SbEr a svoz komunálních odpad] 988 000,00 99,52 988 000,00 99,52 983 232,00 
3723 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 18 000,00 105,89 21 000,00 90,77 19 061,00 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 
3723 5329 Ost.neinvest.transfery veUejným rozpočt]m územní úrovnE 2 000,00 65,15 2 000,00 65,15 1 303,00 



strana 2.3 

 

 

3723 * SbEr a svoz ostatních odpad] (jiných než nebezp. a komunál.) 20 000,00 101,82 43 000,00 47,36 20 364,00 
3729 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 144,94 450 000,00 96,63 434 818,00 
3729 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 661 000,00 20,50 135 520,00 
3729 6122 Stroje, pUístroje a zaUízení 0,00 0,00 1 227 024,00 0,00 0,00 
3729 * Ostatní nakládání s odpady 300 000,00 190,11 2 338 024,00 24,39 570 338,00 
372 ** Nakládání s odpady 1 308 000,00 120,33 3 369 024,00 46,72 1 573 934,00 

 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 109,61 20 000,00 98,65 19 730,00 
3745 5132 Ochranné pom]cky 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 51 000,00 37,76 51 000,00 37,76 19 258,00 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 84,19 100 000,00 84,19 84 193,40 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 
3745 * Péče o vzhled obcí a veUejnou zeleO 230 000,00 53,56 232 000,00 53,10 123 181,40 
374 ** Ochrana pUírody a krajiny 230 000,00 53,56 232 000,00 53,10 123 181,40 

 

4351 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 250,00 12 000,00 83,33 10 000,00 
4351 5339 Neinvestiční transfery cizím pUíspEvkovým organizacím 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00 
4351 * Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 4 000,00 375,00 17 000,00 88,24 15 000,00 
435 ** Služby sociální péče 4 000,00 375,00 17 000,00 88,24 15 000,00 

 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 125,02 14 000,00 89,30 12 502,00 
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 10 000,00 39,72 10 000,00 39,72 3 972,00 
5512 5151 Studená voda 1 000,00 79,30 1 000,00 79,30 793,00 
5512 5154 Elektrická energie 50 000,00 48,85 50 000,00 48,85 24 423,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 79,00 5 000,00 79,00 3 950,00 
5512 5164 Nájemné 14 000,00 109,29 15 500,00 98,71 15 300,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 2 000,00 57,50 1 150,00 
5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
5512 * Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00 62,09 107 500,00 57,76 62 090,00 
551 ** Požární ochrana 100 000,00 62,09 107 500,00 57,76 62 090,00 

 

6112 5023 OdmEny člen] zastupitelstev obcí a kraj] 853 776,00 106,61 910 222,00 100,00 910 222,00 
6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 127 464,00 106,67 135 963,00 100,00 135 962,42 
6112 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 76 848,00 104,98 80 679,00 100,00 80 678,09 
6112 * Zastupitelstva obcí 1 058 088,00 106,50 1 126 864,00 100,00 1 126 862,51 
6115 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 0,00 0,00 5 185,00 100,00 5 185,00 
6115 5019 Ostatní platy 0,00 0,00 8 037,00 100,00 8 037,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 21 220,00 100,00 21 220,00 
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zamEstnavatelem 0,00 0,00 2 733,00 100,00 2 733,00 
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 0,00 0,00 1 389,00 100,00 1 389,00 
6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 984,00 100,00 984,00 
6115 5175 PohoštEní 0,00 0,00 3 080,00 100,00 3 080,00 
6115 * Volby do zastupitelstev územních samosprávných celk] 0,00 0,00 42 628,00 100,00 42 628,00 
611 ** Zastupitelské orgány 1 058 088,00 110,53 1 169 492,00 100,00 1 169 490,51 

 

6171 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 1 116 000,00 101,84 1 136 600,00 100,00 1 136 585,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 169 000,00 98,61 169 000,00 98,61 166 659,00 
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 297 000,00 101,54 301 600,00 99,99 301 580,46 
6171 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 109 000,00 99,61 109 000,00 99,61 108 572,91 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní 9 000,00 67,00 9 000,00 67,00 6 030,34 
6171 5041 OdmEny za užití duševního vlastnictví 0,00 0,00 3 000,00 76,63 2 299,00 
6171 5136 Knihy, učební pom]cky a tisk 26 000,00 65,20 26 000,00 65,20 16 953,00 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 105 000,00 238,14 273 000,00 91,59 250 045,50 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 80 000,00 117,38 94 000,00 99,90 93 904,25 
6171 5141 Úroky vlastní 0,00 0,00 3 000,00 68,31 2 049,33 
6171 5151 Studená voda 37 000,00 125,53 46 500,00 99,88 46 446,00 
6171 5153 Plyn 180 000,00 15,82 110 800,00 25,70 28 479,00 
6171 5154 Elektrická energie 70 000,00 96,94 70 000,00 96,94 67 860,00 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 60,33 25 000,00 60,33 15 081,44 
6171 5161 Poštovní služby 30 000,00 82,66 30 000,00 82,66 24 799,00 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 85 000,00 62,36 85 000,00 62,36 53 007,11 
6171 5163 Služby penEžních ústav] 4 000,00 21,25 4 000,00 21,25 850,00 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00 92,16 200 000,00 92,16 184 326,00 
6171 5167 Služby školení a vzdElávání 30 000,00 76,00 30 000,00 76,00 22 800,00 
6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 40 000,00 111,14 60 000,00 74,09 44 455,00 



strana 2.4 

 

 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 115,75 347 500,00 99,92 347 235,96 
6171 5171 Opravy a udržování 80 000,00 102,39 142 000,00 57,69 81 914,51 
6171 5172 Programové vybavení 10 000,00 28,90 10 000,00 28,90 2 890,00 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 31,57 10 000,00 31,57 3 157,00 
6171 5175 PohoštEní 30 000,00 119,92 36 000,00 99,94 35 977,27 
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezaUazené 4 000,00 15,30 4 000,00 15,30 612,00 
6171 5194 VEcné dary 5 000,00 12,02 5 000,00 12,02 600,90 
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 10 000,00 84,00 10 000,00 84,00 8 399,80 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 15 000,00 32,00 15 000,00 32,00 4 800,00 
6171 5361 Nákup kolk] 9 000,00 66,67 9 000,00 66,67 6 000,00 
6171 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 15 000,00 125,25 19 000,00 98,88 18 788,00 
6171 5365 Platby daní a poplatk] kraj]m,obcím a státním fond]m 0,00 0,00 1 000,00 50,00 500,00 
6171 * Činnost místní správy 3 100 000,00 99,47 3 394 000,00 90,86 3 083 657,78 
617 ** Regionální a místní správa 3 100 000,00 99,47 3 394 000,00 90,86 3 083 657,78 

 

6310 5163 Služby penEžních ústav] 50 000,00 107,81 54 000,00 99,83 53 906,72 
6310 * Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 107,81 54 000,00 99,83 53 906,72 
631 ** Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 107,81 54 000,00 99,83 53 906,72 

 

6320 5163 Služby penEžních ústav] 170 000,00 94,43 170 000,00 94,43 160 524,00 
6320 * PojištEní funkčnE nespecifikované 170 000,00 94,43 170 000,00 94,43 160 524,00 
632 ** PojištEní funkčnE nespecifikované 170 000,00 94,43 170 000,00 94,43 160 524,00 

 

6330 5345 PUevody vlastním rozpočtovým účt]m 0,00 0,00 0,00 0,00 7 422 000,00 
6330 5348 PUevody do vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 
6330 * PUevody vlastním fond]m v rozpočtech územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 
633 ** PUevody vlastním fond]m v rozp.územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 

 

6399 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 2 600 000,00 94,09 2 600 000,00 94,09 2 446 214,02 
6399 * Ostatní finanční operace 2 600 000,00 94,09 2 600 000,00 94,09 2 446 214,02 
639 ** Ostatní finanční operace 2 600 000,00 94,09 2 600 000,00 94,09 2 446 214,02 

 

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočt]m 3 123 200,00 100,00 3 123 200,00 100,00 3 123 188,00 
6409 * Ostatní činnosti jinde nezaUazené 3 123 200,00 100,00 3 123 200,00 100,00 3 123 188,00 
640 ** Ostatní činnosti 3 123 200,00 100,00 3 123 200,00 100,00 3 123 188,00 

 
VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 23 910 700,00 184,03 43 003 165,00 102,33 44 003 129,84 



III. FINANCOVÁNÍ - TTÍDA 8 

strana 3.1 

 

 

 
 

Název 

Číslo 
položky 
(Uádku) 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
% po zmEnách 

Výsledek od 
% počátku roku 

text 

Krátkodobé financování z tuzemska 
r 1 2 3 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis] (-) 
Krátkodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky krátkodob. PUij.p]jč.prostUedk] (-) 

8111 0,00 

8112 0,00 

8113 0,00 

8114 0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ZmEna stavu krátkodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 8115 0,00 0,00 886 037,00 -287,09 -2 543 753,89 

ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Dlouhodobé financování z tuzemska 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis] (-) 
Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých pUij.p]jč.prostUedk] (-) 
ZmEna stavu dlouhodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Krátkodobé financování ze zahraničí 
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis] (-) 
Krátkodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky krátkodobých pUij.p]jč.prostUedk] (-) 
ZmEna stavu krátkodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 
ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Dlouhodobé financování ze zahraničí 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis] (-) 
Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých pUij.p]jč.prostUedk] (-) 
ZmEna stavu dlouhodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Opravné položky k penEžním operacím 
Op.z penEž.účt] org.nemaj.char.pUíj.a výd.vl.sekt(+/-) 
Nerealizované kurz.rozdíly pohyb] na dev.účtech (+/-) 
NepUevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 

8117 0,00 

8118 0,00 
 

 
8121 0,00 

8122 0,00 

8123 0,00 

8124 -6 726 000,00 

8125 0,00 

8127 0,00 

8128 0,00 
 

 
8211 0,00 

8212 0,00 

8213 0,00 

8214 0,00 

8215 0,00 

8217 0,00 

8218 0,00 
 

 
8221 0,00 

8222 0,00 

8223 0,00 

8224 0,00 

8225 0,00 

8227 0,00 

8228 0,00 
 

 
8901 0,00 

8902 0,00 

8905 0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

99,99 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

10 200 000,00 

-6 726 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

35,29 

99,99 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

3 600 000,00 

-6 725 312,71 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
28 633,95 

0,00 

0,00 

F I N A N C O V Á N Í  (součet za tUídu Ř) 8000 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 -5 640 432,65 



strana 4.1 

IV. REKAPITULACE PTÍJM¥, VÝDAJ¥, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE  

 

 Číslo 
Uádku 

Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

r 41 42 43 
TUída 1 - DaOové pUíjmy 4010 14 574 000,00 118,58 14 617 228,00 118,23 17 281 779,38 
TUída 2 - NedaOové pUíjmy 4020 15 031 500,00 101,72 15 143 500,00 100,97 15 290 379,11 
TUída 3 - Kapitálové pUíjmy 4030 800 000,00 217,06 1 051 000,00 165,22 1 736 504,00 
TUída 4 - PUijaté transfery 4040 231 200,00 6 632,74 7 831 400,00 195,81 15 334 900,00 
PTÍJMY CELKEM 4050 30 636 700,00 162,04 38 643 128,00 128,47 49 643 562,49 
 

 
Název 

text 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONSOLIDACE PTÍJM¥ 4060 0,00 0,00 7 503 500,00 
 

  2223 - PUíjmy z finan.vypoU.min.let mezi krajem a obce 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 - PUíjmy z fin.vypoUádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2227 - PUíjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442 - Splátky p]jčených prostUedk] od kraj] 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2443 - Splátky p]jčených prostUedk] od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 - Ost.splátky p]jč.prostU.od veU.rozpočt] úz.úrov 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 4100 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4122 - Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 4110 0,00 0,00 200 000,00 100,00 200 000,00 
4123 - Neinvestiční pUijaté transfery od regionál. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 - Ost.neinvestič.pUij.transfery od rozp.územ.úrovn 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4133 - PUevody z vlastních rezervních fond] l 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4134 - PUevody z rozpočtových účt] l 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 500,00 
4137 - PU.mezi stat.mEsty a jejich mE.obv.nebo část.-pUl 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4138 - PUevody z vlastní pokladny l 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 
4139 - Ostatní pUevody z vlastních fond] l 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222 - Investiční pUijaté transfery od kraj] 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4223 - Investiční pUijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 - Ost.invest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 024 - Transfery pUijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 025 - Splátky p]jč.prostUedk] pUij.z území jin.okre 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 028 - Transfery pUijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 029 - Splátky p]jč.prostUedk] pUij.z území jin.kraj 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

PTÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 30 636 700,00 137,55 38 643 128,00 109,05 42 140 062,49 



IV. REKAPITULACE PTÍJM¥, VÝDAJ¥, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

strana 4.2 

 

 

 Číslo 
Uádku 

Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

r 1 2 3 
TUída 5 - BEžné výdaje 4210 22 980 700,00 132,73 25 124 141,00 121,41 30 502 219,24 
TUída 6 - Kapitálové výdaje 4220 930 000,00 1 451,71 17 879 024,00 75,51 13 500 910,60 
       VÝDůJE CELKEM 4240 23 910 700,00 184,03 43 003 165,00 102,33 44 003 129,84 
 

 
Název 

text 
 
 
 
 
 

KONSOLIDACE VÝDAJ¥ 4250 0,00 0,00 7 503 500,00 
 

  5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 15 000,00 32,00 15 000,00 32,00 4 800,00 
5323 - Neinvestiční transfery kraj]m 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329 - Ostatní neinv.transfery veU.rozpočt]m územ.úrovn 4280 2 000,00 65,15 2 000,00 65,15 1 303,00 
5342 - PUevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj] l 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5344 - PUevody vlastním rezervním fond]m územ.rozpočt] l 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5345 - PUevody vlastním rozpočtovým účt]m l 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 7 422 000,00 
5347 - PU.mezi stat.mEsty a jejich mE.obv.nebo část.-výl 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5348 - PUevody do vlastní pokladny l 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 
5349 - Ostatní pUevody vlastním fond]m l 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5366 - Výdaje z finan.vypoU.min.let mezi krajem a obce 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 - Výdaje z finan.vypoU.min.let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641 - Neinvestiční p]jčené prostUedky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5642 - Neinvestiční p]jčené prostUedky kraj]m 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5643 - Neinvestiční p]jčené prostUedky regionálním radá 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649 - Ost.neinv.p]jč.prostUedky veU.rozpočt]m úz.úrov 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342 - Investiční transfery kraj]m 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 - Ost.investiční transfery veU.rozpočt]m úz.úrovn 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6442 - Investiční p]jčené prostUedky kraj]m 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6443 - Investiční p]jčené prostUedky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449 - Ost.investič.p]jč.prostU.veU.rozpočt]m úz.úrovn 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 027 - P]jčené prostUedky poskyt. na území jin.okres 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 036 - P]jč. prostUedky poskytnuté na území jin.kraj 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

VÝDůJE CELKEM PO KONSOLIDůCI 4430 23 910 700,00 152,65 43 003 165,00 84,88 36 499 629,84 
 

SALDO PTÍJM¥ ů VÝDůJ¥ PO KONSOLIDACI 4440 6 726 000,00 83,86 -4 360 037,00 -129,37 5 640 432,65 
TUída Ř - Financování 4450 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 -5 640 432,65 

 
KONSOLIDůCE FINůNCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FINůNCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDůCI 4470 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 -5 640 432,65 



strana 6.1 

 

 

 Číslo 
Uádku 

Počáteční 
stav k 1.1. 

Stav ke konci 
vykaz.období 

ZmEna stavu 
bank. účtu 

r 61 62 63 
Základní bEžný účet ÚSC 6010 6 107 531,26 8 588 351,15 -2 480 819,89 
BEžné účty fond] ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 
BEžné účty celkem 6030 6 107 531,26 8 588 351,15 -2 480 819,89 
Pokladna 6040 0,00 62 934,00 -62 934,00 
 

VI. STAVY A ZMDNY STAV¥ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADND 
 
 

Název bankovního účtu 

text 



strana 7.1 

 

 

 Číslo 
Uádku 

Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

r 71 72 73 
ZJ 024 Transfery pUijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 - PUíjmy z fin.vypoUád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 - Ost.neinvest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 - Ost.invest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 025 Splátky p]jč.prostUedk] pUij. z území jin.okres 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 - Ost.splátky p]jč.prostUedk] od veU.rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329 - Ost.neinvest.transfery veU.rozpočt]m územ.úrovnE 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 - Výdaje z fin.vypoUádání min.let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 - Ost.investiční transfery veU.rozpočt]m úz.úrovn 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 027 P]jčené prostUedky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641 - Neinvestiční p]jčené prostUedky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649 - Ost.neinv.p]jč.prostUedky veUej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449 - Ost.inv.p]jč.prostUedky veU.rozpočt]m územ.úrov 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 028 - Transfery pUijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2223 - PUíjmy z fin.vypoUad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 - PUíjmy z fin.vypoUádání min.let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4122 - Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 - Ost.neinvest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222 - Investiční pUijaté transfery od kraj] 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 - Ost.invest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 029 - Splátky p]jč.prostUedk] pUij. z území jin.kra 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442 - Splátky p]jčených prostUedk] od kraj] 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 - Ost.spl. P]jč.prostUedk] od veU.rozpočt] úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5323 - Neinvestiční transfery kraj]m 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329 - Ost.neinvest.transfery veUej.rozpočt]m úz.úrovnE 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5366 - Výdaje z fin.vypoUad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 - Výdaje z fin.vypoUádání min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342 - Investiční transfery kraj]m 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 - Ost.investiční transfery veU.rozpočt] územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 036 - P]jčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641 - Neinvestiční p]jčené prosUedky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5642 - Neinvestiční p]jčené prostUedky kraj]m 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649 - Ost.neinv.p]jč.prostUedky veU.rozpočt]m úz.úrovnE 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6442 - Investiční p]jčené prostUedky kraj]m 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449 - Ost.inv.p]jč.prostUedky veUej.rozpočt]m úz.úrov 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
 
 

Název 

text 



strana 9.1 

 

 

IX. PTIJATÉ TRANSFERY A P¥JČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, 
STÁTNÍCH FOND¥ A REGIONÁLNÍCH RAD 

 

Účelový 
znak 

Položka Výsledek od 
počátku roku 

a b  93 
29948 4216 Ostatní investiční pUijaté transfery ze stát. rozpočtu 7 330 000,00 
98193 4111 Neinvest.pUij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 64 000,00 



 

 

X
.
 
T
R
A
N
S
F
E
R
Y
 
A
 
P
¥
J
Č
K
Y
 
P
O
S
K
Y
T
N
U
T
É
 
R
E
G
I
O
N
Á
L
N
Í
M
I
 
R
A
D
A
M
I
 
Ú
Z
E
M

ND SAMOSPRÁVNÝM CELK¥M, DOBROVOLNÝM SVAZK¥M OBCÍ A REGIONÁLNÍM 
RADÁM 

 

Účelový 
znak 

Kód územní 
jednotky 

Položka Výsledek od 
počátku roku 

a b c 103 

 



















































R O Z V A H A 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION¥ SOUDRŽNOSTI 
 

Obec Dolní TUebonín;  IČO 00245852;  Dolní TUebonín 6, 382 01  Dolní TUebonín 

Právní forma: Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy 
 

PUedmEt činnosti: 
 

sestavená k 31.12.2016 
 

(v Kč, s pUesností na dvE desetinná místa) 
 

Okamžik sestavení: 30.1.2017 v 09:41 
 

 1 2 3 4 
 

Název položky 
 
SU 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BDŽNÉ  

MINULÉ 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

A K T I V A  C E L K E M  493 193 731,99 97 618 274,57 395 575 457,42 374 199 163,34 
A.  Stálá aktiva  467 834 751,38 97 592 231,47 370 242 519,91 358 269 312,60 
I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  1 326 210,70 311 881,70 1 014 329,00 994 339,00 
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     
2. Software 013     
3. Ocenitelná práva 014     
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 112 155,70 112 155,70   
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 1 214 055,00 199 726,00 1 014 329,00 883 839,00 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041    110 500,00 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek  466 438 540,68 97 280 349,77 369 158 190,91 357 204 973,60 
1. Pozemky 031 10 398 324,41  10 398 324,41 10 270 656,02 
2. Kulturní pUedmEty 032 15 000,00  15 000,00 15 000,00 
3. Stavby 021 431 958 440,72 93 834 539,21 338 123 901,51 341 153 986,51 
4. Samostatné hmot.movité vEci a soubory hmot.movitých vEcí 022 1 707 781,92 1 143 344,50 564 437,42 614 567,42 
5. PEstitelské celky trvalých porost] 025     
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 302 466,06 2 302 466,06   
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 20 056 527,57  20 056 527,57 5 150 763,65 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     
III. Dlouhodobý finanční majetek  70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     
4. Dlouhodobé p]jčky 067     
5. Termínované vklady dlouhodobé 068     
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 70 000,00  70 000,00 70 000,00 
7. PoUizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

IV. Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvEr] 464     
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466     
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B.  ObEžná aktiva  25 358 980,61 26 043,10 25 332 937,51 15 929 850,74 
I.  Zásoby  17 354,40 0,00 17 354,40 20 246,80 
1. PoUízení materiálu 111     
2. Materiál na skladE 112     
3. Materiál na cestE 119     
4. Nedokončená výroba 121     
5. Polotovary vlastní výroby 122     
6. Výrobky 123     
7. PoUízení zboží 131     



 

8. Zboží na skladE 132 17 354,40  17 354,40 20 246,80 
9. Zboží na cestE 138     
10. Ostatní zásoby 139     
II. Krátkodobé pohledávky  16 687 815,06 26 043,10 16 661 771,96 9 799 087,68 
1. OdbEratelé 311 521 106,21 15 860,80 505 245,41 523 297,80 
2. SmEnky k inkasu 312     
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 294 374,00  294 374,00 860 607,00 
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 22 854,00 10 182,30 12 671,70 10 358,90 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvEr] 317     
8. Pohledávky z pUerozdElovaných daní 319     
9. Pohledávky za zamEstnanci 335     
10. Sociální zabezpečení 336     
11. Zdravotní pojištEní 337     
12. D]chodové spoUení 338     
13. DaO z pUíjmu 341     
14. Ost.danE,poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342     
15. DaO z pUidané hodnoty 343     
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     
17. Pohledávky za vybranými ústUedními vlád.institucemi 346     
18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348     
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     
24. Pevné termínové operace a opce 363     
25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     
26. Pohledávky z finančního zajištEní 365     
27. Pohledávky z vydaných dluhopis] 367     
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 5 000,00  5 000,00  
29. Krátkodobé zprostUedkování transfer] 375     
30. Náklady pUíštích období 381 22 470,00  22 470,00 21 384,30 
31. PUíjmy pUíštích období 385 465,00  465,00 525,00 
32. Dohadné účty aktivní 388 13 427 510,35  13 427 510,35 6 054 882,35 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 2 394 035,50  2 394 035,50 2 328 032,33 
III. Krátkodobý finanční majetek  8 653 811,15 0,00 8 653 811,15 6 110 516,26 
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     
3. Jiné cenné papíry 256     
4. Termínované vklady krátkodobé 244     
5. Jiné bEžné účty 245     
9. BEžný účet 241     
11. Základní bEžný účet územních samosprávných celk] 231 8 588 351,15  8 588 351,15 6 107 531,26 
12. BEžné účty fond] územních samosprávných celk] 236     
15. Ceniny 263 2 526,00  2 526,00 2 985,00 
16. Peníze na cestE 262     
17. Pokladna 261 62 934,00  62 934,00  



 

 1 2 
 

Název položky 
 
SU 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
 

BDŽNÉ 
 

MINULÉ 

P A S I V A  C E L K E M  395 575 457,42 374 199 163,34 
C.  Vlastní kapitál  309 800 903,63 290 881 304,39 
I.  JmEní účetní jednotky a upravující položky  255 007 972,63 246 596 274,47 
1. JmEní účetní jednotky 401 172 199 230,53 168 483 073,53 
3. Transfery na poUízení dlouhodobého majetku 403 161 464 868,24 156 769 327,08 
4. Kurzové rozdíly 405   
5. OceOovací rozdíly pUi prvotním použití metody 406 -62 541 801,64 -62 541 801,64 
6. Jiné oceOovací rozdíly 407   
7. Opravy pUedcházejících účetních období 408 -16 114 324,50 -16 114 324,50 

II. Fondy účetní jednotky  0,00 0,00 
6. Ostatní fondy 419   

III. Výsledek hospodaUení  54 792 931,00 44 285 029,92 
1. Výsledek hospodaUení bEžného účetního období  10 507 901,08 10 295 087,32 
2. Výsledek hospodaUení ve schvalovacím Uízení 431   
3. Výsledek hospodaUení pUedcházejících účetních období 432 44 285 029,92 33 989 942,60 

D.  Cizí zdroje  85 774 553,79 83 317 858,95 
I. Rezervy  0,00 0,00 
1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky  80 542 846,17 75 981 973,43 
1. Dlouhodobé úvEry 451 59 588 525,65 62 713 838,36 
2. PUijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis] 453   
4. Dlouhodobé pUijaté zálohy 455 5 825 100,45 5 683 878,00 
5. Dlouhodobé závazky z ručení 456   
6. Dlouhodobé smEnky k úhradE 457   
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 1 693 512,00 1 478 549,00 
8. Dlouhodobé pUijaté zálohy na transfery 472 13 435 708,07 6 105 708,07 

III. Krátkodobé závazky  5 231 707,62 7 335 885,52 
1. Krátkodobé úvEry 281   
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (smEnky) 282   
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis] 283   
4. Jiné krátkodobé p]jčky 289   
5. Dodavatelé 321 1 795 509,91 386 116,20 
6. SmEnky k úhradE 322   
7. Krátkodobé pUijaté zálohy 324 2 659 566,44 2 529 640,32 
8. Závazky z dElené správy 325   
9. PUijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   
10. ZamEstnanci 331 141 524,00 130 538,00 
11. Jiné závazky v]či zamEstnanc]m 333   
12. Sociální zabezpečení 336 69 029,00 60 239,00 
13. Zdravotní pojištEní 337 33 577,00 29 697,00 
14. D]chodové spoUení 338   
15. DaO z pUíjm] 341   
16. Ost.danE, poplatky a jiná obdobná penEžitá plnEní 342 32 126,00 31 719,00 
17. DaO z pUidané hodnoty 343 59 975,00 46 703,00 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   
19. Závazky k vybraným ústUedním vládním institucím 347  3 123 188,00 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   
27. Krátkodobé závazky z ručení 362   
28. Pevné termínové operace a opce 363   
29. Závazky z neukončených finančních operací 364   
30. Závazky z finančního zajištEní 366   
31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papír] a podíl] 368   
32. Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 374 64 000,00  
33. Krátkodobé zprostUedkování transfer] 375   
35. Výdaje pUíštích období 383 272 427,27 683 973,00 
36. Výnosy pUíštích období 384   

 







strana 1.1  

 Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

1 2 3 
0000 1111 DaO z pUíjm] fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitk] 2 000 000,00 136,21 2 000 000,00 136,21 2 724 132,25 
0000 1112 DaO z pUíjm] fyz.osob ze sam.výdEl.činnosti 50 000,00 350,01 80 228,00 218,14 175 005,42 
0000 1113 DaO z pUíjm] fyz.osob z kapitál.výnos] 280 000,00 119,86 280 000,00 119,86 335 612,61 
0000 1121 DaO z pUíjm] právnických osob 2 600 000,00 133,38 2 600 000,00 133,38 3 467 915,65 
0000 1122 DaO z pUíjm] právnických osob za obce 2 500 000,00 95,79 2 500 000,00 95,79 2 394 760,00 
0000 1211 DaO z pUidané hodnoty 5 600 000,00 113,52 5 600 000,00 113,52 6 357 286,57 
0000 1334 Odvody za odnEtí p]dy ze zemEdElského p]dního fondu 0,00 0,00 3 000,00 109,10 3 273,00 
0000 1340 Poplatek za provoz systému shromaž@ování,sbEru,pUepravy 623 000,00 106,41 623 000,00 106,41 662 906,55 
0000 1341 Poplatek ze ps] 42 000,00 92,22 42 000,00 92,22 38 732,00 
0000 1342 Poplatek za lázeOský nebo rekreační pobyt 2 000,00 392,00 10 000,00 78,40 7 840,00 
0000 1343 Poplatek za užívání veUejného prostranství 1 000,00 5,00 1 000,00 5,00 50,00 
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 1 000,00 156,80 3 000,00 52,27 1 568,00 
0000 1351 Odvod z loterií a podobných her kromE z výher.hrac.pUístro 50 000,00 130,09 50 000,00 130,09 65 046,57 
0000 1361 Správní poplatky 25 000,00 86,29 25 000,00 86,29 21 573,00 
0000 1511 DaO z nemovitých vEcí 800 000,00 128,26 800 000,00 128,26 1 026 077,76 
0000 4111 Neinvest.pUij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,00 64 000,00 100,00 64 000,00 
0000 4112 Neinv.pUij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 230 000,00 103,22 237 400,00 100,00 237 400,00 
0000 4121 Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0000 4122 Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 0,00 0,00 200 000,00 100,00 200 000,00 
0000 4216 Ostatní investiční pUijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 0,00 7 330 000,00 100,00 7 330 000,00 
0000 *  14 805 200,00 169,62 22 448 628,00 111,87 25 113 179,38 
000 **  14 805 200,00 169,62 22 448 628,00 111,87 25 113 179,38 
 

Ministerstvo financí F i n 2 - 12 M 
 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNDNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELK¥, DOBROVOLNÝCH SVAZK¥ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD 

 
sestavený k 31.12.2016 v  Kč, s pUesností na dvE desetinná místa 

 
 

Rok MEsíc IČO 
2016 12 00245852 

Název a sídlo účetní jednotky : Obec Dolní TUebonín Dolní TUebonín 6, 382 01 Dolní TUebonín 
 

I. ROZPOČTOVÉ PTÍJMY 
 

Paragraf Položka  Text 

a b 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2212 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0,00 0,00 6 000,00 100,00 6 000,00 
2212 * Silnice 0,00 0,00 6 000,00 100,00 6 000,00 
221 ** Pozemní komunikace 0,00 0,00 6 000,00 100,00 6 000,00 

 
2310 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 0,00 0,00 4 000,00 114,56 4 582,43 
2310 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 500 000,00 108,11 500 000,00 108,11 540 567,61 
2310 3122 PUijaté pUíspEvky na poUízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 250 000,00 100,00 250 000,00 
2310 * Pitná voda 500 000,00 159,03 754 000,00 105,46 795 150,04 
231 ** Pitná voda 500 000,00 159,03 754 000,00 105,46 795 150,04 

 
3612 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 3 100 000,00 112,59 3 100 000,00 112,59 3 490 221,00 
3612 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 11 200 000,00 95,96 11 200 000,00 95,96 10 747 110,00 
3612 2324 PUijaté nekapitálové pUíspEvky a náhrady 0,00 0,00 10 000,00 75,36 7 536,00 
3612 * Bytové hospodáUství 14 300 000,00 99,61 14 310 000,00 99,54 14 244 867,00 
3613 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 1 500,00 101,97 1 500,00 101,97 1 529,60 
3613 2132 PUíjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 75 000,00 108,85 75 000,00 108,85 81 640,00 
3613 * Nebytové hospodáUství 76 500,00 108,72 76 500,00 108,72 83 169,60 
361 ** Rozvoj bydlení a bytové hospodáUství 14 376 500,00 99,66 14 386 500,00 99,59 14 328 036,60 

 
3631 2322 PUijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 9 750,00 99,53 9 704,00 
3631 * VeUejné osvEtlení 0,00 0,00 9 750,00 99,53 9 704,00 
3639 2119 PUíjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 25 000,00 169,40 25 000,00 169,40 42 350,00 
3639 2131 PUíjmy z pronájmu pozemk] 27 000,00 162,30 27 000,00 162,30 43 820,00 
3639 2329 Ostatní nedaOové pUíjmy jinde nezaUazené 80 000,00 268,70 80 000,00 268,70 214 963,00 
3639 3111 PUíjmy z prodeje pozemk] 800 000,00 185,69 800 000,00 185,69 1 485 504,00 



strana 1.2  

0 

 Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

1 2 3 
3639 3113 PUíjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 1 000,00 100,00 1 000,00 
3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezaUazené 932 000,00 191,81 933 000,00 191,60 1 787 637,00 
363 ** Komunální služby a územní rozvoj 932 000,00 192,85 942 750,00 190,65 1 797 341,00 
 

PTÍJMY celkem:   ************************************************************ 30 636 700,00 162,04 38 643 128,0 128,47 
 

 

 
Paragraf Položka  Text 

a b 
 
 
 
 
 

3719 2212 Sankční platby pUijaté od jiných subjekt] 0,00 0,00 10 000,00 100,00 10 000,00 
3719 * Ostatní činnosti k ochranE ovzduší 0,00 0,00 10 000,00 100,00 10 000,00 
371 ** Ochrana ovzduší a klimatu 0,00 0,00 10 000,00 100,00 10 000,00 

 
3722 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 0,00 0,00 550,00 100,00 550,00 
3722 * SbEr a svoz komunálních odpad] 0,00 0,00 550,00 100,00 550,00 
3729 2212 Sankční platby pUijaté od jiných subjekt] 0,00 0,00 9 500,00 52,63 5 000,00 
3729 2329 Ostatní nedaOové pUíjmy jinde nezaUazené 0,00 0,00 10 000,00 98,72 9 872,00 
3729 * Ostatní nakládání s odpady 0,00 0,00 19 500,00 76,27 14 872,00 
372 ** Nakládání s odpady 0,00 0,00 20 050,00 76,92 15 422,00 

 
6171 2111 PUíjmy z poskytování služeb a výrobk] 20 000,00 100,91 20 000,00 100,91 20 182,00 
6171 2112 PUíjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 0,00 1 000,00 16,00 160,00 
6171 2322 PUijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 500,00 72,00 360,00 
6171 2324 PUijaté nekapitálové pUíspEvky a náhrady 0,00 0,00 700,00 97,14 680,00 
6171 * Činnost místní správy 20 000,00 106,91 22 200,00 96,32 21 382,00 
617 ** Regionální a místní správa 20 000,00 106,91 22 200,00 96,32 21 382,00 

 
6310 2141 PUíjmy z úrok] (část) 3 000,00 115,08 3 000,00 115,08 3 452,47 
6310 2142 PUíjmy z podíl] na zisku a dividend 0,00 0,00 50 000,00 100,20 50 099,00 
6310 * Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 1 785,05 53 000,00 101,04 53 551,47 
631 ** Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 1 785,05 53 000,00 101,04 53 551,47 

 
6330 4134 PUevody z rozpočtových účt] 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 500,00 
6330 4138 PUevody z vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 
6330 * PUevody vlastním fond]m v rozpočtech územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 
633 ** PUevody vlastním fond]m v rozp.územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 

 
49 643 562,49 



strana 2.1  

 Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

1 2 3 
2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 97,61 15 000,00 97,61 14 641,00 
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 10 000,00 165,98 17 000,00 97,64 16 598,25 
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 38,27 50 000,00 38,27 19 136,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 52,17 60 000,00 52,17 31 300,00 
2212 5171 Opravy a udržování 62 000,00 384,34 312 000,00 76,37 238 287,72 
2212 6130 Pozemky 0,00 0,00 84 000,00 39,48 33 167,00 
2212 * Silnice 197 000,00 179,25 538 000,00 65,64 353 129,97 
2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 22 000,00 99,74 21 943,35 
2219 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 105 000,00 96,00 100 795,88 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 95 000,00 62,99 59 841,00 
2219 * Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 000,00 6 086,01 225 000,00 81,15 182 580,23 
221 ** Pozemní komunikace 200 000,00 267,86 763 000,00 70,21 535 710,20 
 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
 

 
Paragraf Položka  Text 

a b 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 10 000,00 413,29 46 000,00 89,85 41 329,00 
2310 5151 Studená voda 0,00 0,00 154 500,00 99,77 154 140,00 
2310 5171 Opravy a udržování 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 
2310 6121 Budovy, haly a stavby 40 000,00 246,91 140 000,00 70,54 98 762,00 
2310 * Pitná voda 150 000,00 196,15 440 500,00 66,79 294 231,00 
231 ** Pitná voda 150 000,00 196,15 440 500,00 66,79 294 231,00 

 

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 5 000,00 4,86 5 000,00 4,86 243,00 
2321 5151 Studená voda 0,00 0,00 144 500,00 99,86 144 302,00 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 357,56 125 000,00 71,51 89 390,00 
2321 5171 Opravy a udržování 80 000,00 396,41 430 000,00 73,75 317 130,00 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 40 000,00 8 829,76 9 270 000,00 81,25 7 531 904,00 
2321 * OdvádEní a čištEní odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,00 5 388,65 9 974 500,00 81,04 8 082 969,00 
232 ** OdvádEní a čištEní odpadních vod 150 000,00 5 388,65 9 974 500,00 81,04 8 082 969,00 

 

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 0,00 0,00 6 000,00 85,28 5 117,00 
2341 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 80 000,00 82,28 65 824,00 
2341 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 162,70 108 000,00 75,32 81 350,00 
2341 * Vodní díla v zemEdElské krajinE 50 000,00 304,58 194 000,00 78,50 152 291,00 
234 ** Voda v zemEdElské krajinE 50 000,00 304,58 194 000,00 78,50 152 291,00 

 

3113 5331 Neinvestiční pUíspEvky zUízeným pUíspEvkovým organizacím 1 100 000,00 161,30 1 774 349,00 100,00 1 774 349,00 
3113 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 
3113 * Základní školy 1 200 000,00 147,86 1 874 349,00 94,66 1 774 349,00 
311 ** PUedškolní a základní vzdElávání 1 200 000,00 147,86 1 874 349,00 94,66 1 774 349,00 

 

3311 5041 OdmEny za užití duševního vlastnictví 7 000,00 85,71 7 000,00 85,71 6 000,00 
3311 * Divadelní činnost 7 000,00 85,71 7 000,00 85,71 6 000,00 
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 34 000,00 99,64 34 000,00 99,64 33 876,00 
3314 5136 Knihy, učební pom]cky a tisk 6 000,00 148,30 9 000,00 98,87 8 898,00 
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 7 000,00 93,13 6 519,00 
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 0,00 0,00 1 000,00 79,80 798,00 
3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 000,00 155,70 6 500,00 95,82 6 228,00 
3314 * Činnosti knihovnické 44 000,00 128,00 57 500,00 97,95 56 319,00 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 7 000,00 168,57 12 000,00 98,33 11 800,00 
3319 * Ostatní záležitosti kultury 7 000,00 168,57 12 000,00 98,33 11 800,00 
331 ** Kultura 58 000,00 127,79 76 500,00 96,89 74 119,00 

 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 1 500,00 72,00 1 080,00 
3341 * Rozhlas a televize 0,00 0,00 1 500,00 72,00 1 080,00 
334 ** SdElovací prostUedky 0,00 0,00 1 500,00 72,00 1 080,00 

 

3399 5041 OdmEny za užití duševního vlastnictví 0,00 0,00 45 000,00 80,44 36 200,00 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 6 000,00 161,08 13 000,00 74,35 9 665,08 
3399 5154 Elektrická energie 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 
3399 5164 Nájemné 30 000,00 113,37 50 000,00 68,02 34 010,00 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 72 000,00 76,45 72 000,00 76,45 55 045,00 
3399 5175 PohoštEní 50 000,00 99,15 50 000,00 99,15 49 574,00 
3399 5194 VEcné dary 80 000,00 75,68 80 000,00 75,68 60 540,28 



strana 2.2 

 

 

3399 * Ostatní záležitost kultury, církví a sdEl. prostUedk] 242 000,00 101,25 314 000,00 78,04 245 034,36 
339 ** Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sdEl. prostU. 242 000,00 101,25 314 000,00 78,04 245 034,36 

 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 901,07 1 112 000,00 81,03 901 071,30 
3412 * Sportovní zaUízení v majetku obce 100 000,00 901,07 1 112 000,00 81,03 901 071,30 
3419 5164 Nájemné 0,00 0,00 6 000,00 80,50 4 830,00 
3419 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00 
3419 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 0,00 0,00 12 000,00 100,00 12 000,00 
3419 * Ostatní tElovýchovná činnost 0,00 0,00 23 000,00 94,91 21 830,00 
341 ** TElovýchova 100 000,00 922,90 1 135 000,00 81,31 922 901,30 

 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 50 000,00 70,34 35 170,00 
3421 * Využití volného času dEtí a mládeže 0,00 0,00 50 000,00 70,34 35 170,00 
342 ** Zájmová činnost a rekreace 0,00 0,00 50 000,00 70,34 35 170,00 

 

3612 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 200 000,00 41,01 100 000,00 82,01 82 013,00 
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 149,33 170 000,00 61,49 104 528,00 
3612 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 65 000,00 50,47 65 000,00 50,47 32 803,43 
3612 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 25 000,00 47,24 25 000,00 47,24 11 809,00 
3612 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní 0,00 0,00 500,00 52,39 261,97 
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 70 000,00 87,78 80 000,00 76,81 61 444,00 
3612 5151 Studená voda 680 000,00 98,79 680 000,00 98,79 671 779,00 
3612 5153 Plyn 1 723 000,00 94,09 1 725 000,00 93,98 1 621 221,00 
3612 5154 Elektrická energie 72 000,00 106,26 87 000,00 87,94 76 508,00 
3612 5155 Pevná paliva 148 000,00 31,65 148 000,00 31,65 46 844,00 
3612 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 29,50 1 000,00 29,50 295,00 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 102,92 82 500,00 99,80 82 333,00 
3612 5171 Opravy a udržování 1 040 000,00 142,00 1 477 000,00 99,99 1 476 813,41 
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezaUazené 200 000,00 147,01 295 000,00 99,67 294 022,00 
3612 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 4 451 000,00 99,36 4 422 595,30 
3612 * Bytové hospodáUství 4 374 000,00 205,42 9 387 000,00 95,72 8 985 270,11 
3613 5171 Opravy a udržování 50 000,00 155,52 100 000,00 77,76 77 761,27 
3613 * Nebytové hospodáUství 50 000,00 155,52 100 000,00 77,76 77 761,27 
361 ** Rozvoj bydlení a bytové hospodáUství 4 424 000,00 204,86 9 487 000,00 95,53 9 063 031,38 

 

3631 5154 Elektrická energie 190 000,00 96,02 190 000,00 96,02 182 445,00 
3631 5171 Opravy a udržování 60 000,00 173,04 120 000,00 86,52 103 824,00 
3631 * VeUejné osvEtlení 250 000,00 114,51 310 000,00 92,34 286 269,00 
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00 56,30 100 000,00 56,30 56 300,00 
3635 * Územní plánování 100 000,00 56,30 100 000,00 56,30 56 300,00 
3639 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 520 000,00 104,74 545 000,00 99,93 544 639,00 
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 80,00 3 000,00 80,00 2 400,00 
3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 136 000,00 99,45 136 000,00 99,45 135 248,69 
3639 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 54 000,00 90,16 54 000,00 90,16 48 686,00 
3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní 0,00 0,00 3 000,00 40,22 1 206,69 
3639 5132 Ochranné pom]cky 5 000,00 160,14 8 100,00 98,85 8 007,00 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 50,08 25 000,00 50,08 12 519,00 
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 25 000,00 204,85 52 000,00 98,49 51 212,20 
3639 5141 Úroky vlastní 2 525 000,00 82,02 2 525 000,00 82,02 2 070 901,19 
3639 5154 Elektrická energie 10 000,00 91,80 10 000,00 91,80 9 180,00 
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 84,00 10 000,00 84,00 8 399,80 
3639 5165 Nájemné za p]du 4 000,00 77,63 4 000,00 77,63 3 105,00 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 1,00 50 000,00 1,00 500,00 
3639 5171 Opravy a udržování 40 000,00 213,17 85 500,00 99,73 85 267,60 
3639 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 0,00 0,00 5 000,00 66,32 3 316,00 
3639 5901 Nespecifikované rezervy 1 336 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3639 6122 Stroje, pUístroje a zaUízení 0,00 0,00 31 000,00 98,06 30 400,00 
3639 6130 Pozemky 500 000,00 30,00 500 000,00 30,00 150 000,00 
3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezaUazené 5 243 412,00 60,36 4 046 600,00 78,21 3 164 988,17 
363 ** Komunální služby a územní rozvoj 5 593 412,00 62,71 4 456 600,00 78,70 3 507 557,17 

 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 988 000,00 99,52 988 000,00 99,52 983 232,00 
3722 * SbEr a svoz komunálních odpad] 988 000,00 99,52 988 000,00 99,52 983 232,00 
3723 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 18 000,00 105,89 21 000,00 90,77 19 061,00 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 
3723 5329 Ost.neinvest.transfery veUejným rozpočt]m územní úrovnE 2 000,00 65,15 2 000,00 65,15 1 303,00 



strana 2.3 

 

 

3723 * SbEr a svoz ostatních odpad] (jiných než nebezp. a komunál.) 20 000,00 101,82 43 000,00 47,36 20 364,00 
3729 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 144,94 450 000,00 96,63 434 818,00 
3729 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 661 000,00 20,50 135 520,00 
3729 6122 Stroje, pUístroje a zaUízení 0,00 0,00 1 227 024,00 0,00 0,00 
3729 * Ostatní nakládání s odpady 300 000,00 190,11 2 338 024,00 24,39 570 338,00 
372 ** Nakládání s odpady 1 308 000,00 120,33 3 369 024,00 46,72 1 573 934,00 

 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 109,61 20 000,00 98,65 19 730,00 
3745 5132 Ochranné pom]cky 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 51 000,00 37,76 51 000,00 37,76 19 258,00 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00 84,19 100 000,00 84,19 84 193,40 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 
3745 * Péče o vzhled obcí a veUejnou zeleO 230 000,00 53,56 232 000,00 53,10 123 181,40 
374 ** Ochrana pUírody a krajiny 230 000,00 53,56 232 000,00 53,10 123 181,40 

 

4351 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 250,00 12 000,00 83,33 10 000,00 
4351 5339 Neinvestiční transfery cizím pUíspEvkovým organizacím 0,00 0,00 5 000,00 100,00 5 000,00 
4351 * Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 4 000,00 375,00 17 000,00 88,24 15 000,00 
435 ** Služby sociální péče 4 000,00 375,00 17 000,00 88,24 15 000,00 

 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 125,02 14 000,00 89,30 12 502,00 
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 10 000,00 39,72 10 000,00 39,72 3 972,00 
5512 5151 Studená voda 1 000,00 79,30 1 000,00 79,30 793,00 
5512 5154 Elektrická energie 50 000,00 48,85 50 000,00 48,85 24 423,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 79,00 5 000,00 79,00 3 950,00 
5512 5164 Nájemné 14 000,00 109,29 15 500,00 98,71 15 300,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 2 000,00 57,50 1 150,00 
5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
5512 * Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00 62,09 107 500,00 57,76 62 090,00 
551 ** Požární ochrana 100 000,00 62,09 107 500,00 57,76 62 090,00 

 

6112 5023 OdmEny člen] zastupitelstev obcí a kraj] 853 776,00 106,61 910 222,00 100,00 910 222,00 
6112 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 127 464,00 106,67 135 963,00 100,00 135 962,42 
6112 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 76 848,00 104,98 80 679,00 100,00 80 678,09 
6112 * Zastupitelstva obcí 1 058 088,00 106,50 1 126 864,00 100,00 1 126 862,51 
6115 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 0,00 0,00 5 185,00 100,00 5 185,00 
6115 5019 Ostatní platy 0,00 0,00 8 037,00 100,00 8 037,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 21 220,00 100,00 21 220,00 
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zamEstnavatelem 0,00 0,00 2 733,00 100,00 2 733,00 
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 0,00 0,00 1 389,00 100,00 1 389,00 
6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 0,00 984,00 100,00 984,00 
6115 5175 PohoštEní 0,00 0,00 3 080,00 100,00 3 080,00 
6115 * Volby do zastupitelstev územních samosprávných celk] 0,00 0,00 42 628,00 100,00 42 628,00 
611 ** Zastupitelské orgány 1 058 088,00 110,53 1 169 492,00 100,00 1 169 490,51 

 

6171 5011 Platy zamEstnanc] v prac.pom. vyjma zamEst.na služ.místech 1 116 000,00 101,84 1 136 600,00 100,00 1 136 585,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 169 000,00 98,61 169 000,00 98,61 166 659,00 
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a pUíspEvek na st.politiku zamE 297 000,00 101,54 301 600,00 99,99 301 580,46 
6171 5032 Povinné pojistné na veUejné zdravotní pojištEní 109 000,00 99,61 109 000,00 99,61 108 572,91 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištEní 9 000,00 67,00 9 000,00 67,00 6 030,34 
6171 5041 OdmEny za užití duševního vlastnictví 0,00 0,00 3 000,00 76,63 2 299,00 
6171 5136 Knihy, učební pom]cky a tisk 26 000,00 65,20 26 000,00 65,20 16 953,00 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 105 000,00 238,14 273 000,00 91,59 250 045,50 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezaUazený 80 000,00 117,38 94 000,00 99,90 93 904,25 
6171 5141 Úroky vlastní 0,00 0,00 3 000,00 68,31 2 049,33 
6171 5151 Studená voda 37 000,00 125,53 46 500,00 99,88 46 446,00 
6171 5153 Plyn 180 000,00 15,82 110 800,00 25,70 28 479,00 
6171 5154 Elektrická energie 70 000,00 96,94 70 000,00 96,94 67 860,00 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,00 60,33 25 000,00 60,33 15 081,44 
6171 5161 Poštovní služby 30 000,00 82,66 30 000,00 82,66 24 799,00 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 85 000,00 62,36 85 000,00 62,36 53 007,11 
6171 5163 Služby penEžních ústav] 4 000,00 21,25 4 000,00 21,25 850,00 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00 92,16 200 000,00 92,16 184 326,00 
6171 5167 Služby školení a vzdElávání 30 000,00 76,00 30 000,00 76,00 22 800,00 
6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 40 000,00 111,14 60 000,00 74,09 44 455,00 



strana 2.4 

 

 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 115,75 347 500,00 99,92 347 235,96 
6171 5171 Opravy a udržování 80 000,00 102,39 142 000,00 57,69 81 914,51 
6171 5172 Programové vybavení 10 000,00 28,90 10 000,00 28,90 2 890,00 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 31,57 10 000,00 31,57 3 157,00 
6171 5175 PohoštEní 30 000,00 119,92 36 000,00 99,94 35 977,27 
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezaUazené 4 000,00 15,30 4 000,00 15,30 612,00 
6171 5194 VEcné dary 5 000,00 12,02 5 000,00 12,02 600,90 
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 10 000,00 84,00 10 000,00 84,00 8 399,80 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 15 000,00 32,00 15 000,00 32,00 4 800,00 
6171 5361 Nákup kolk] 9 000,00 66,67 9 000,00 66,67 6 000,00 
6171 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 15 000,00 125,25 19 000,00 98,88 18 788,00 
6171 5365 Platby daní a poplatk] kraj]m,obcím a státním fond]m 0,00 0,00 1 000,00 50,00 500,00 
6171 * Činnost místní správy 3 100 000,00 99,47 3 394 000,00 90,86 3 083 657,78 
617 ** Regionální a místní správa 3 100 000,00 99,47 3 394 000,00 90,86 3 083 657,78 

 

6310 5163 Služby penEžních ústav] 50 000,00 107,81 54 000,00 99,83 53 906,72 
6310 * Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 107,81 54 000,00 99,83 53 906,72 
631 ** Obecné pUíjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 107,81 54 000,00 99,83 53 906,72 

 

6320 5163 Služby penEžních ústav] 170 000,00 94,43 170 000,00 94,43 160 524,00 
6320 * PojištEní funkčnE nespecifikované 170 000,00 94,43 170 000,00 94,43 160 524,00 
632 ** PojištEní funkčnE nespecifikované 170 000,00 94,43 170 000,00 94,43 160 524,00 

 

6330 5345 PUevody vlastním rozpočtovým účt]m 0,00 0,00 0,00 0,00 7 422 000,00 
6330 5348 PUevody do vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 
6330 * PUevody vlastním fond]m v rozpočtech územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 
633 ** PUevody vlastním fond]m v rozp.územní úrovnE 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503 500,00 

 

6399 5362 Platby daní a poplatk] státnímu rozpočtu 2 600 000,00 94,09 2 600 000,00 94,09 2 446 214,02 
6399 * Ostatní finanční operace 2 600 000,00 94,09 2 600 000,00 94,09 2 446 214,02 
639 ** Ostatní finanční operace 2 600 000,00 94,09 2 600 000,00 94,09 2 446 214,02 

 

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočt]m 3 123 200,00 100,00 3 123 200,00 100,00 3 123 188,00 
6409 * Ostatní činnosti jinde nezaUazené 3 123 200,00 100,00 3 123 200,00 100,00 3 123 188,00 
640 ** Ostatní činnosti 3 123 200,00 100,00 3 123 200,00 100,00 3 123 188,00 

 
VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 23 910 700,00 184,03 43 003 165,00 102,33 44 003 129,84 



III. FINANCOVÁNÍ - TTÍDA 8 

strana 3.1 

 

 

 
 

Název 

Číslo 
položky 
(Uádku) 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
% po zmEnách 

Výsledek od 
% počátku roku 

text 

Krátkodobé financování z tuzemska 
r 1 2 3 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis] (-) 
Krátkodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky krátkodob. PUij.p]jč.prostUedk] (-) 

8111 0,00 

8112 0,00 

8113 0,00 

8114 0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ZmEna stavu krátkodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 8115 0,00 0,00 886 037,00 -287,09 -2 543 753,89 

ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Dlouhodobé financování z tuzemska 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis] (-) 
Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých pUij.p]jč.prostUedk] (-) 
ZmEna stavu dlouhodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Krátkodobé financování ze zahraničí 
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopis] (-) 
Krátkodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky krátkodobých pUij.p]jč.prostUedk] (-) 
ZmEna stavu krátkodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 
ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní krátkodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Dlouhodobé financování ze zahraničí 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopis] (-) 
Dlouhodobé pUijaté p]jčené prostUedky (+) 

Uhrazené splátky dlouhodobých pUij.p]jč.prostUedk] (-) 
ZmEna stavu dlouhodob.prostUedk] na bank.účtech (+/-) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-pUíjmy (+) 
ůktivní dlouhodobé operace Uízení likvidity-výdaje (-) 
Opravné položky k penEžním operacím 
Op.z penEž.účt] org.nemaj.char.pUíj.a výd.vl.sekt(+/-) 
Nerealizované kurz.rozdíly pohyb] na dev.účtech (+/-) 
NepUevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 

8117 0,00 

8118 0,00 
 

 
8121 0,00 

8122 0,00 

8123 0,00 

8124 -6 726 000,00 

8125 0,00 

8127 0,00 

8128 0,00 
 

 
8211 0,00 

8212 0,00 

8213 0,00 

8214 0,00 

8215 0,00 

8217 0,00 

8218 0,00 
 

 
8221 0,00 

8222 0,00 

8223 0,00 

8224 0,00 

8225 0,00 

8227 0,00 

8228 0,00 
 

 
8901 0,00 

8902 0,00 

8905 0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

99,99 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

10 200 000,00 

-6 726 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

35,29 

99,99 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

3 600 000,00 

-6 725 312,71 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 

 
28 633,95 

0,00 

0,00 

F I N A N C O V Á N Í  (součet za tUídu Ř) 8000 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 -5 640 432,65 



strana 4.1 

IV. REKAPITULACE PTÍJM¥, VÝDAJ¥, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE  

 

 Číslo 
Uádku 

Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

r 41 42 43 
TUída 1 - DaOové pUíjmy 4010 14 574 000,00 118,58 14 617 228,00 118,23 17 281 779,38 
TUída 2 - NedaOové pUíjmy 4020 15 031 500,00 101,72 15 143 500,00 100,97 15 290 379,11 
TUída 3 - Kapitálové pUíjmy 4030 800 000,00 217,06 1 051 000,00 165,22 1 736 504,00 
TUída 4 - PUijaté transfery 4040 231 200,00 6 632,74 7 831 400,00 195,81 15 334 900,00 
PTÍJMY CELKEM 4050 30 636 700,00 162,04 38 643 128,00 128,47 49 643 562,49 
 

 
Název 

text 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONSOLIDACE PTÍJM¥ 4060 0,00 0,00 7 503 500,00 
 

  2223 - PUíjmy z finan.vypoU.min.let mezi krajem a obce 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 - PUíjmy z fin.vypoUádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2227 - PUíjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442 - Splátky p]jčených prostUedk] od kraj] 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2443 - Splátky p]jčených prostUedk] od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 - Ost.splátky p]jč.prostU.od veU.rozpočt] úz.úrov 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 4100 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4122 - Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 4110 0,00 0,00 200 000,00 100,00 200 000,00 
4123 - Neinvestiční pUijaté transfery od regionál. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 - Ost.neinvestič.pUij.transfery od rozp.územ.úrovn 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4133 - PUevody z vlastních rezervních fond] l 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4134 - PUevody z rozpočtových účt] l 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 4 073 500,00 
4137 - PU.mezi stat.mEsty a jejich mE.obv.nebo část.-pUl 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4138 - PUevody z vlastní pokladny l 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 
4139 - Ostatní pUevody z vlastních fond] l 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222 - Investiční pUijaté transfery od kraj] 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4223 - Investiční pUijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 - Ost.invest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 024 - Transfery pUijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 025 - Splátky p]jč.prostUedk] pUij.z území jin.okre 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 028 - Transfery pUijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 029 - Splátky p]jč.prostUedk] pUij.z území jin.kraj 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

PTÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 30 636 700,00 137,55 38 643 128,00 109,05 42 140 062,49 



IV. REKAPITULACE PTÍJM¥, VÝDAJ¥, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

strana 4.2 

 

 

 Číslo 
Uádku 

Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

r 1 2 3 
TUída 5 - BEžné výdaje 4210 22 980 700,00 132,73 25 124 141,00 121,41 30 502 219,24 
TUída 6 - Kapitálové výdaje 4220 930 000,00 1 451,71 17 879 024,00 75,51 13 500 910,60 
       VÝDůJE CELKEM 4240 23 910 700,00 184,03 43 003 165,00 102,33 44 003 129,84 
 

 
Název 

text 
 
 
 
 
 

KONSOLIDACE VÝDAJ¥ 4250 0,00 0,00 7 503 500,00 
 

  5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 15 000,00 32,00 15 000,00 32,00 4 800,00 
5323 - Neinvestiční transfery kraj]m 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329 - Ostatní neinv.transfery veU.rozpočt]m územ.úrovn 4280 2 000,00 65,15 2 000,00 65,15 1 303,00 
5342 - PUevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraj] l 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5344 - PUevody vlastním rezervním fond]m územ.rozpočt] l 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5345 - PUevody vlastním rozpočtovým účt]m l 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 7 422 000,00 
5347 - PU.mezi stat.mEsty a jejich mE.obv.nebo část.-výl 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5348 - PUevody do vlastní pokladny l 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 
5349 - Ostatní pUevody vlastním fond]m l 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5366 - Výdaje z finan.vypoU.min.let mezi krajem a obce 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 - Výdaje z finan.vypoU.min.let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641 - Neinvestiční p]jčené prostUedky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5642 - Neinvestiční p]jčené prostUedky kraj]m 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5643 - Neinvestiční p]jčené prostUedky regionálním radá 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649 - Ost.neinv.p]jč.prostUedky veU.rozpočt]m úz.úrov 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342 - Investiční transfery kraj]m 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 - Ost.investiční transfery veU.rozpočt]m úz.úrovn 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6442 - Investiční p]jčené prostUedky kraj]m 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6443 - Investiční p]jčené prostUedky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449 - Ost.investič.p]jč.prostU.veU.rozpočt]m úz.úrovn 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 027 - P]jčené prostUedky poskyt. na území jin.okres 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 036 - P]jč. prostUedky poskytnuté na území jin.kraj 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

VÝDůJE CELKEM PO KONSOLIDůCI 4430 23 910 700,00 152,65 43 003 165,00 84,88 36 499 629,84 
 

SALDO PTÍJM¥ ů VÝDůJ¥ PO KONSOLIDACI 4440 6 726 000,00 83,86 -4 360 037,00 -129,37 5 640 432,65 
TUída Ř - Financování 4450 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 -5 640 432,65 

 
KONSOLIDůCE FINůNCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FINůNCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDůCI 4470 -6 726 000,00 83,86 4 360 037,00 -129,37 -5 640 432,65 



strana 6.1 

 

 

 Číslo 
Uádku 

Počáteční 
stav k 1.1. 

Stav ke konci 
vykaz.období 

ZmEna stavu 
bank. účtu 

r 61 62 63 
Základní bEžný účet ÚSC 6010 6 107 531,26 8 588 351,15 -2 480 819,89 
BEžné účty fond] ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 
BEžné účty celkem 6030 6 107 531,26 8 588 351,15 -2 480 819,89 
Pokladna 6040 0,00 62 934,00 -62 934,00 
 

VI. STAVY A ZMDNY STAV¥ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADND 
 
 

Název bankovního účtu 

text 



strana 7.1 

 

 

 Číslo 
Uádku 

Schválený 
rozpočet 

 
% 

Rozpočet 
po zmEnách 

 
% 

Výsledek od 
počátku roku 

r 71 72 73 
ZJ 024 Transfery pUijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 - PUíjmy z fin.vypoUád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 - Ost.neinvest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 - Ost.invest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 025 Splátky p]jč.prostUedk] pUij. z území jin.okres 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 - Ost.splátky p]jč.prostUedk] od veU.rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329 - Ost.neinvest.transfery veU.rozpočt]m územ.úrovnE 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 - Výdaje z fin.vypoUádání min.let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 - Ost.investiční transfery veU.rozpočt]m úz.úrovn 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 027 P]jčené prostUedky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641 - Neinvestiční p]jčené prostUedky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649 - Ost.neinv.p]jč.prostUedky veUej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449 - Ost.inv.p]jč.prostUedky veU.rozpočt]m územ.úrov 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 028 - Transfery pUijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2223 - PUíjmy z fin.vypoUad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226 - PUíjmy z fin.vypoUádání min.let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4121 - Neinvestiční pUijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4122 - Neinvestiční pUijaté transfery od kraj] 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 - Ost.neinvest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 - Investiční pUijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222 - Investiční pUijaté transfery od kraj] 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 - Ost.invest.pUij.transfery od rozpočt] úz.úrovnE 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 029 - Splátky p]jč.prostUedk] pUij. z území jin.kra 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441 - Splátky p]jčených prostUedk] od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442 - Splátky p]jčených prostUedk] od kraj] 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449 - Ost.spl. P]jč.prostUedk] od veU.rozpočt] úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5323 - Neinvestiční transfery kraj]m 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329 - Ost.neinvest.transfery veUej.rozpočt]m úz.úrovnE 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5366 - Výdaje z fin.vypoUad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 - Výdaje z fin.vypoUádání min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342 - Investiční transfery kraj]m 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 - Ost.investiční transfery veU.rozpočt] územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 036 - P]jčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641 - Neinvestiční p]jčené prosUedky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5642 - Neinvestiční p]jčené prostUedky kraj]m 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649 - Ost.neinv.p]jč.prostUedky veU.rozpočt]m úz.úrovnE 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441 - Investiční p]jčené prostUedky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6442 - Investiční p]jčené prostUedky kraj]m 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449 - Ost.inv.p]jč.prostUedky veUej.rozpočt]m úz.úrov 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
 
 

Název 

text 



strana 9.1 

 

 

IX. PTIJATÉ TRANSFERY A P¥JČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, 
STÁTNÍCH FOND¥ A REGIONÁLNÍCH RAD 

 

Účelový 
znak 

Položka Výsledek od 
počátku roku 

a b  93 
29948 4216 Ostatní investiční pUijaté transfery ze stát. rozpočtu 7 330 000,00 
98193 4111 Neinvest.pUij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 64 000,00 



 

 

X
.
 
T
R
A
N
S
F
E
R
Y
 
A
 
P
¥
J
Č
K
Y
 
P
O
S
K
Y
T
N
U
T
É
 
R
E
G
I
O
N
Á
L
N
Í
M
I
 
R
A
D
A
M
I
 
Ú
Z
E
M

ND SAMOSPRÁVNÝM CELK¥M, DOBROVOLNÝM SVAZK¥M OBCÍ A REGIONÁLNÍM 
RADÁM 

 

Účelový 
znak 

Kód územní 
jednotky 

Položka Výsledek od 
počátku roku 

a b c 103 

 














